
براي سلامت چشم ها و بهبود 
بینایی چه بخوریم؟

Some Superfoods to Boost Eye 

Health and Improve Eyesight 

40 المان عزاداري در میادین و خیابان ها 
نصب شد؛

اصفهانِ سیاهپوش  

سرویس روبوتاکسی تسلا بالاخره 
راه اندازي شد؛

 انتشار اولین 
واکنش ها

آغاز و اجراي طرح ملی کالابرگ الکترونیکی 
در استان؛ 

اصفهانی ها کالابرگ را از 
8000 فروشگاه بگیرند

صندوق نوآوري و شکوفایی ریاست جمهوري اعلام کرد:

حمایت ویژه از دانش بنیان هاي 
آسیب دیده در جنگ

130 خودروي برقی تا پایان تیر سال جاري به شهر می رسند؛

نفس شهر چاق می شود
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زنگ فرونشست در گوش  400 مدرسه!

اصفهان کم کم فرو می رود

در ده روز تهاجم نظامی رژیم صهیونیستی 
واحدهاي  خوشبختانه  کشورمان  به 
صنعتی ما آسیب چندانی ندیدند و توانستند 
با اقتدار سنگر را حفظ کنند و با وجود جنگ 
تحمیلی رژیم اشغالگر و آسیب هایی که 
به برخی از واحدهاي تولیدي وارد شد، 
فعالیت شان را ادامه دادند. در این میان 
آنچه مهم و حائز اهمیت است تجربه و 
درس هایی است که باید از این بحران 

و شرایط خاص بگیریم. این بحران 
یک درس بزرگ براي تولید و صنعت 
کشور و متولیان آن داشته است. آنچه 
مشخص است متمرکز نبودن داده ها و 
برخی گلوگاه ها در این مدت براي صنعت 
کشور بسیار آسیب زا بوده است. ازاین رو 
انتظار می رود دولت تا جایی که امکان 
دارد از تصدیگري بپرهیزد و نسبت به 
تمرکززدایی و واگذاري اختیارات به 

واحدهاي مربوطه در سطوح استانی و 
پایین تر اقدام کند. دولت باید بر مسند 
سیاست گذاري هاي کلان بنشیند و بر 
حسن اجراي برنامه ها و قوانین نظارت 
کند یعنی دولت در نقش تنظیم گر ایفاي 
وظیفه کند، نه مداخله کننده و فعال 

اقتصادي.

ادامه در صفحه 2...

صنعتگران در سنگر تولید

4 پارك آموزش ترافیک شهر اصفهان به منظور آموزش عملی ایمنی تردد، 
خدمات آموزشی را به کودکان در فصل تابستان ارائه می دهد.

گزارش تصویری اینفوگرافیک

5

سرمقاله | آرمان خالقی | دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت

مدیرعامل اسبق 
و بنیانگذار
PerfectMind

چهره روز

فرید دور دار؛

8

اولین روزنامه اقتصاديِ دو زبانه استان اصفهان
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در شهر

Isfahan News
استاندار اصفهان گفت: در جریان تهاجم رژیم صهیونیستی، حتی یک کلام در دفاع 
از میراث جهانی کاشان، اصفهان و دیگر شهرهاي تاریخی کشور از سوي یونسکو 

شنیده نشد و تاریخ این سکوت را فراموش نخواهد کرد.
به گزارش ایرنا به نقل از گزارش صبح روز دوشنبه روابط عمومی استانداري اصفهان، 
مهدي جمالی نژاد در آیین گرامیداشت چهاردهمین سالروز ثبت باغ تاریخی فین در 
فهرست میراث جهانی یونسکو با انتقاد از سکوت نهادهاي بین المللی فرهنگی در 
برابر تهدیدات اخیر علیه میراث فرهنگی کشورمان اظهار داشت: ما در نبرد اخیر و 
در جریان تهاجم بی رحمانه رژیم صهیونیستی به ایران، از شما عمل که هیچ، حتی 

گفتاري در حمایت از میراث تاریخی ایران نشنیدیم.وي افزود: آیا زمان آن نرسیده که 
یونسکو به جاي پناه بردن به سکوت در خلوت سیاست، به زبان انسانیت سخن بگوید؟ 
آیا شعار حفظ میراث جهانی تنها طوماري زیبا بر دیوار نهادهاي فرهنگی است؟ آیا 
باید حتماً گنبدي فروریزد یا کتیبه اي آسیب ببیند تا درك کنیم که میراث مشترك 
بشریت در معرض خطر قرار دارد؟ استاندار اصفهان تاکید کرد: تاریخ این سکوت را از 
یاد نخواهد برد؛ تاریخ سکاندار حقیقت است، دشمنان می شکنند و می روند اما آنچه 

در جان مردم جاودانه است، استوار باقی می ماند.
جمالی نژاد با اشاره به جایگاه تاریخی اصفهان و کاشان گفت: تمام این 2 شهر حرم 

تاریخی اند و ثبت شده در حافظه ملی کشور. تعرض به آن ها، تعرض به هویت ملت 
ایران است و این گناه بزرگ در سایه سکوت نهادهایی مانند یونسکو شکل گرفت.

وي افزود: دشمنان با تخریب و تهاجم نمی توانند تاریخ را از میان ببرند، چرا که 
ریشه هاي کهن یک ملت را هیچ طوفانی از جا نمی کند. آنچه با جان مردمان عجین 

شده، در خاك زمان می ماند و باز می روید.
جمالی نژاد با تاکید بر اینکه آجر به آجر دو شهر اصفهان و کاشان تاریخی و حامل 
هویت اند، خاطرنشان کرد: میراث فرهنگی تنها مجموعه اي از سنگ و گل نیست، 

بلکه یادبود ملت ها و گوهر هویت ملی است.

استاندار اصفهان: 

تاریخ، سکوت 
یونسکو در برابر 
تعرض به میراث 
ایران را فراموش 
نمی کند

رضا امینی
پایتخت فرهنگ و تمدن ایران، در 
آستانه فرا رسیدن ماه محرم الحرام، 
ماه عزاداري سید و سالار شهیدان، 
(ع)،  الحسین  اباعبداالله  حضرت 
سیاهپوش شد. شهرداري اصفهان با 
اجراي طرحی گسترده، اقدام به نصب 
المان هاي عزاداري در نقاط مختلف 
شهر کرده است تا فضایی معنوي و 
حزن انگیز براي عزاداري و سوگواري 
فراهم آورد. از طرفی عناصر هنري 
شهري می توانند به عنوان نمادهاي 
جدیدي در کنار آثار میراث جهانی 
یونسکو اصفهان، جذابیت شهر را 
براي گردشگران افزایش دهند. این امر 
می تواند فعالیت هاي اقتصادي مرتبط 
با گردشگري فرهنگی را جان بخشی 
کند، اصفهان باید مجسمه ها و هنر 
عمومی را در یک طرح جامع شهري 
ادغام کند که ضمن محافظت از بافت 
تاریخی، به نیازهاي زیرساختی و 
تحرك شهري امروزي نیز پاسخ دهد.  

با  شهر  چهره  تغییر 
نمادهاي عاشورایی

حمید قنادنیا، مدیرعامل سازمان 
زیباسازي شهرداري اصفهان، با 
اعلام این خبر گفت: «به مناسبت 

ماه محرم، سازمان زیباسازي 
اقداماتی  اصفهان  شهرداري 
گسترده را بر اساس مصوبات ستاد 
تقسیم بندي هاي  و  آذین بندي 
انجام شده، به منظور سیاه پوشی 
شهر و ایجاد فضایی معنوي 
و متناسب با این ایام انجام داده 

است.»
بر اساس این طرح، چهار هزار پرچم 
آویز خیابانی، پنج ابر پرچم، 300
پلاکارد در بزرگراه ها و زیرگذرها، 40

المان موقت در میادین و چهارراه ها 
و 100 المان حجمی در باکس هاي 
شیشه اي سطح شهر اصفهان ویژه ماه 

محرم نصب شده است.

امام  ملت  «ما  شعار 
حسینیم»؛ نماد همبستگی 

و ارادت 
قنادنیا با بیان اینکه شعار محوري «ما 
ملت امام حسینیم» به عنوان نمادي از 
همبستگی و ارادت به سیدالشهدا (ع) در 
طراحی هاي مختلف به کار رفته است، 
افزود: «در این راستا، دو هزار پرچم 
عمودي، 500 پارچه نوشته عرضی به 
طول پنج هزار متر و 100 هزار متر ریسه 
پارچه اي براي سیاه پوشی در سطح شهر 

استفاده شده است.»

این اقدامات گسترده، چهره شهر را 
به طور کامل دگرگون کرده و حال و 
هوایی معنوي و حزن انگیز به اصفهان 
بخشیده است. المان هاي عزاداري 
با طراحی هاي متنوع و مضامین 
و  رشادت ها  یادآور  عاشورایی، 
فداکاري هاي امام حسین (ع) و یاران 

باوفایش در واقعه کربلا هستند.

ایجاد فضایی درخور شان 
ایام محرم 

زیباسازي  سازمان  مدیرعامل 
شهرداري اصفهان تصریح کرد: 
«از دیگر اقدامات می توان به نصب 
چهار هزار پرچم آویز خیابانی، پنج 
ابر پرچم، 300 پلاکارد در بزرگراه ها 
و زیرگذرها، 40 المان موقت در 
میادین و چهارراه ها و 100 المان 
حجمی در باکس هاي شیشه اي 
اشاره کرد، این المان ها به منظور 
ایجاد فضایی مناسب و درخور شأن 
ایام محرم و عزاداري سیدالشهدا (ع) 
در نقاط مختلف شهر اصفهان نصب 

شده اند.»

هدف از این اقدامات   
قنادنیا با بیان اینکه این اقدامات نه 
تنها به تزئین شهر کمک می کند، بلکه 

به ترویج فرهنگ عاشورایی و ایجاد 
حس همدلی و همبستگی در جامعه 
نیز می انجامد، گفت: «انتظار می رود که 
شهروندان اصفهانی و زائران این ایام را 
با شور و حال بیشتري تجربه کنند و در 
این فضا به عزاداري و بزرگداشت یاد و 

خاطره امام حسین (ع) بپردازند.»

تقویت روحیه همبستگی و 
مشارکت اجتماعی 

وي با بیان اینکه سازمان زیباسازي 
این  ادامه  با  اصفهان  شهرداري 
فعالیت ها، به دنبال تقویت روحیه 
همبستگی و مشارکت اجتماعی در 
ایام محرم و ترویج فرهنگ عاشورایی 
بین مردم است، ادامه داد: «این اقدامات 
نشان دهنده تعهد سازمان به ایجاد 

فضایی معنوي و مناسب براي عزاداري 
و بزرگداشت این ایام است.»

محرم در اصفهان: فرصتی 
براي بازتاب فرهنگ غنی

شهر اصفهان همواره در برگزاري 
مراسم مذهبی و آئینی پیشگام بوده 
است و ایام محرم فرصتی است تا 
فرهنگ غنی و ارادت عمیق مردم 
این شهر به اهل بیت (ع) به نمایش 

گذاشته شود.
با توجه به اقدامات انجام شده، انتظار 
می رود که شهر اصفهان در ایام محرم، 
میزبان خیل عظیمی از عزاداران و 
سوگواران حسینی باشد و فضایی 
معنوي و پرشور براي برگزاري مراسم 

عزاداري و سوگواري فراهم شود.

۴۰ المان عزاداری در میادین و خیابان ها نصب شد؛

اصفهانِ سیاهپوش  

 احمد جمشیدیان، علیرضا ربانی و هادي عقیلی 3 پرده اول بودند که به 
ترتیب به عنوان سرپرست، مربی بدنساز و دستیار به کادر فنی و مدیریتی 
سپاهان اضافه شدند. اگر همه چیز طبق برنامه پیش می رفت از چهره محرم 
نویدکیا پشت پرده چهارم رونمایی می شد و قرار بود او به عنوان مدیرفنی 
ماموریت جدیدش را در سپاهان آغاز کند. در این شرایط آغاز جنگ تبعات 
خاص خودش را براي سپاهانی ها داشت و پاتریس کارترون تصمیم به 
استعفا و بازنگشتن گرفت. مجموع این اتفاقات سبب شد تا محرم نویدکیا به 
عنوان سرمربی جدید سپاهان انتخاب شود و چالش دشواري را در بازگشت 
به باشگاه محبوبش پذیرا شود. با این حال او تمام تلاشش را طی روزهاي 
اخیر به کار گرفته تا با شرایط وفق پیدا کند و هر چه زودتر تیمش آماده حضور 

در مسابقات شود.

خریدهاي مورد تایید 
محرم نویدکیا هیچ مشکلی با لیست خریدهاي باشگاه طی هفته هاي 
اخیر ندارد. محمدرضا اخباري، محمد عسکري، عارف حاجی عیدي 3

بازیکنی بودند که پیش از جنگ حضورشان در سپاهان رسمیت گرفت. 
همچنین قرار بود از محمدمهدي لطفی و مجید علیاري هم رونمایی شود 
که به دلیل شرایط ویژه کشور این امکان مهیا نشد ولی به زودي در این زمینه 
اقدام خواهد شد. با این حال شنیده می شود محرم نویدکیا مشکلی با هیچ یک 
از خریدهاي جدید باشگاه ندارد و حالا که شرایط به سمتی رفته که جذب 
بازیکن خارجی غیرممکن یا بسیار دشوار شده، نهایی شدن فرآیند جذب این 
چند بازیکن شاخص فصول گذشته لیگ برتر موهبتی براي باشگاه اصفهانی 

و محرم نویدکیا به حساب می آید.

بازیکنان قرضی می آیند 
شاید اگر شرایط براي جذب بازیکن خارجی با کیفیت مهیا می شد، 
وضعیت درباره بازیکنان قرضی سپاهان متفاوت پیش می رفت. در حال 
حاضر اما باشگاه سپاهان اصرار به بازگشت علی اصغر اعرابی و عباس حبیبی 
دارد که فصل گذشته در فولاد و شمس آذر خوش درخشیدند. همچنین امید 
نورافکن در راستاي همین هدف به اصفهان بازگشت و پیشنهاد استقلالی ها 
و مبلغ قابل توجهی که براي جذب هافبک فصل گذشته ملوان در نظر گرفته 

بودند، به طور کامل نادیده گرفته شد.

چالش بزرگ محرم و سپاهان 
محرم نویدکیا یک مرتبه پس از ایگور استیماچ هدایت سپاهان را به 
صورت موقت عهده دار شد. شماره 4 تکرارنشدنی طلایی پوشان سپس 
در آغاز لیگ بیستم هدایت سپاهان را براي دومین مرتبه برعهده گرفت 
و تا پایان لیگ بیست ویکم در مسئولیت خود باقی  ماند که به کسب یک 
نایب قهرمانی و یک مقام سومی منجر گردید. حالا او براي سومین مرتبه و 
با تجربیات بیشتري به خانه اش بازگشته ولی به خوبی می داند که انتظارات 
بالایی نیز از او در این مسیر وجود دارد؛ انتظاراتی که محرم نویدکیا فقط با 
قهرمانی در لیگ برتر می تواند به آن ها پاسخ بدهد. در این وضعیت این 
سرمربی جوان با 2 چالش جدي در شروع غیرمنتظره ماموریتش مواجه شده 
است. او در همین حین که تیمش را آماده مسابقه پلی آف لیگ نخبگان مقابل 
الدحیل (21 مردادماه 1404) و سپس شروع لیگ برتر (27 مردادماه 1404) 
آماده می کند، باید فکري براي جذب یک هافبک بازي ساز و همینطور یک 

مهاجم آتش داشته باشد.
رضا شکاري بخش عمده اي از فصل گذشته را در پست هافبک بازي ساز به 
میدان رفت که عملکرد قابل قبولی هم داشت. او اما بلافاصله پس از پایان 
فصل به پرسپولیس پیوست تا سپاهان را با چالش بزرگی مواجه کرده باشد. 
مشکل بزرگ دیگر محرم نویدکیا براي آماده سازي یک تیم منسجم و مدعی 
قهرمانی، جذب یک مهاجم هدف زهردار خواهد بود. فصل گذشته یکی از 
بزرگ ترین نقاط ضعف سپاهان با ژوزه مورایس و سپس پاتریس کارترون 
عدم وجود یک مهاجم تمام کننده بود که در بازي هاي سرنوشت ساز ضربات 
سختی را به آن ها وارد کرد. پیش از جنگ، پاتریس کارترون وظیفه جذب 
این 2 بازیکن را برعهده داشت و توافقات خوبی هم حاصل شده بود که به 
یک باره با شروع جنگ همه چیز متوقف شد. در واقع حالا محرم نویدکیا یا 
باید با بازیکنانی که در دسترس دارد، نفرات مناسبی براي حضور در پست 
هافبک بازي ساز و مهاجم هدف پیدا کند و یا به فکر جذب یک گزینه جذاب 
باشد که البته پرسپولیس هم به شکل ویژه شرایط جذب او را دنبال می کند.

شهریار در پازل تاکتیکی محرم 
نویدکیا براي پست هافبک بازي ساز گزینه هایی در اختیار دارد ولی در 
حالی که کاوه رضایی، جواد آقایی پور و مجید علیاري در دسترس سرمربی 
سپاهان هستند، به شکل ویژه اي تحرکات براي جذب شهریار مغانلو آغاز 
شده است. این بازیکن یکی از خریدهاي خبرساز محرم نویدکیا در پنجره 
تابستانی لیگ بیست ویکم بود و تجربه یک سال همکاري با نویدکیا ممکن 
است دست بالاتر را در رقابت با پرسپولیس به سپاهانی ها بدهد. آنچه مسلم 
است اینکه پس از حضور محرم نویدکیا، در حال حاضر جذب شهریار مغانلو 

با جدیت توسط مدیران باشگاه دنبال می شود.

تصمیم گیري و زمان بیشتر 
تمرینات سپاهان طبق اعلام باشگاه از روز دوشنبه (9 تیرماه 1404) 
آغاز می شود تا فرصتی تقریبا 40 روزه براي حضور در پلی آف لیگ نخبگان 
براي آماده سازي بدنی، فنی و روانی بازیکنان در دسترس باشد. محرم نویدکیا 
پس از اینکه به صورتی کاملا غیرمنتظره هدایت طلایی پوشان را برعهده 
گرفت، این روزها در سکوت کارش را پیش می برد. او این روزها در حال 
ارزیابی و تجزیه و تحلیل شرایط است تا با اتخاذ بهترین تصمیمات تیمی 

مدعی را وارد رقابت هاي فصل پیش رو کند.

 پیش از اینکه جنگ 12 روزه ایران و اسرائیل آغاز شود، 
سپاهان در حال رونمایی از خریدهاي جدیدش بود 
و 3 پرده از 4 پرده اي  که به دستیاران جدید پاتریس 

کارترون اختصاص داشت نیز معرفی شده بودند.

چالش های محرم و سپاهان 
جنگ معادلات سپاهان را بهم ریخت؛ 

...ادامه از صفحه ۱

در این تهاجم نظامی به برخی از 
واحدها و شهرك هاي صنعتی با هدف 
ایجاد رعب وحشت و توقف تولید هم 
حمله شد. متاسفانه ما به مدیریت در 
شرایط بحرانی توجهی نداشتیم و 
از قبل برنامه و آموزش خاصی در 
این زمینه اجرا نکرده بودیم. یعنی 
تاکنون سازمان پافند غیرعامل در 
این زمینه براي واحدهاي صنعتی در 
اقصی نقاط کشور برنامه آموزشی 
خاصی نداشته و جاي این آموزش ها در 
تک تک واحدهاي تولیدي ما اینکه در 
زمان بحران هر واحد باید چه اقداماتی 
انجام دهد، خالی بوده است. اینکه 
مدیریت بحران در صنعت را ندیدیم 
کوتاهی بزرگی بود که در آینده باید 

جبران شود.
تمام آنچه بر ما گذشت درس هایی 
این  به  باید  و  آینده است  براي 
دستاوردها براي مدیریت بحران در 
آینده توجه کنیم. در همین راستا خانه 
صمت در دومین روز از تهاجم نظامی 
رژیم اشغالگر به کشورمان بیانیه اي 
خطاب به رئیس جمهور و زیر صمت 
صادر و در آن بر تلاش براي آموزش 
مدیریت بحران و جبران کم کاري هاي 
در این زمینه تاکید کرد. این کم کاري 
نه تنها در واحدهاي تولیدي، بلکه 
در میان عامه مردم نیز به وضوح 

مشخص بود.
در حال حاضر براي مدیریت این بحران 
باید بروکراسی دولتی به حداقل برسد. 
باید سعی کنیم موانع را برطرف کنیم و 
در این میان کاستن از پیچیدگی هاي 
و بروکراسی هاي اداري در سریع ترین 
زمان ممکن از الزامات است. در کنار 
این به نظر می رسد براي جبران 
وضعیت موجود باید شرایط غیرمنتظره 
و فورس ماژور را در قراردادها بگنجانیم 
تا در شرایط خاص تعهداتی که امکان 
انجام آنها وجود ندارد و جریمه تاخیر و 
خسارت عد ایفاي تعهد به دنبال دارد 
در قالب بندهاي تعریف. مشخص 
شود تا واحدهاي تولیدي ما در شرایط 
بحرانی آسیب کمتري ببینند و از قبل 
براي آنها تدابیري اندیشیده شده باشد.

با نگاه آسیب شناسانه روزهاي خاص را 
ببینیم، ضعف ها را شناسایی و برطرف 
کنیم. در این وضعیت غیرمنتظره 
برخی از نقاط ضعف هم نمایان شد 
که شناسایی آنها و آمادگی براي مقابله 
می تواند در شرایط مشابه مانند سیل، 
زلزله، رکود جهانی، اقدامات بین المللی 
یا منطقه اي و... از ضرر و زیان هاي 
ممکن بکاهد. باید براي مواجهه با 
شرایط خاص برنامه داشته باشیم تا 
در حلقه هاي گوناگون زنجیره ارزش 
از تامین مالی و لجستیک تا توزیع 
براساس آن عمل کنیم و کمتر آسیب 

ببینیم.

سرمقاله

ورزش

 رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و 
شهرسازي کشور در گفت وگویی هشدار 
داده است که 400 مدرسه در اصفهان به 

دلیل فرونشست تعطیل شد. 
فرونشست زمین در اصفهان به یک 
بحران جدي تبدیل شده است و به دلیل 
برداشت بی رویه از منابع آب زیرزمینی، 
به ویژه از طریق حفر چاه هاي غیرمجاز، 
اتفاق می افتد. این پدیده خسارات زیادي 
به زیرساخت ها، ساختمان ها و بافت 
تاریخی اصفهان وارد کرده و زندگی 
میلیون ها نفر را در معرض خطر قرار 

داده است. 
لزوم عقبگرد بیست ساله 
براي جبران فرونشست در 

اصفهان
در این رابطه مدیر کل دفتر بررسی 

مخاطرات زمین شناسی و اکتشافات 
معدنی کشور با اشاره به لزوم عقبگرد 
بیست ساله براي جبران فرونشست 
در اصفهان گفت: اصفهان و مجموعه 
حوزه زاینده رود ظرفیت این میزان 

بارگذاري را نداشته و ندارد. 
رضا شهبازي که با تسنیم گفت و گو 
می کرد اظهار داشت که اصفهان یک 
مسئله خاصی در ارتباط با فرونشست 
است؛ نشست زمین لزوماً در اصفهان 
وجود ندارد، ما جاهاي دیگري از کشور 
داریم که نرخ و پهنه فرونشست در آن 
بیشتر از اصفهان هم هست، متاسفانه 
اکنون تقریباً به غیر از استان گیلان 
بقیه دشت هاي کشور در همه استان ها 
درگیر فرونشست هستند ولی مسئله 
اصفهان یک حالت ویژه در کشور 

است. حق با اوست، مسئله  اصفهان 
اینجاست که روي دشتی گسترده 
شده، از زاینده رود به شمال که همه 
ریزدانه و مستعد فرونشست بوده و از 
طرفی جمعیت بالایی هم در آن منطقه 
تمرکز دارند، اصفهان یکی از شهرهاي 
مهم کشور آثار و بناهاي تاریخی بسیار 
ارزشمند دارد و در واقع یک بسته اي 
از زیرساخت هاي مهم و یادگارهاي 
تاریخی مهم و جمعیتی در اصفهان 
واقع هستند  و همه در معرض این 
پدیده قرار گرفتند که همین مسئله 
اصفهان را ویژه و متفاوت کرده است. 

حال در تابستان جاري و در حالی که 
والدین در تکاپوي سال تحصیلی 
فرزندان هستند، رئیس مرکز تحقیقات 
راه، مسکن و شهرسازي با اشاره به 

مخاطرات فرونشست در اصفهان گفت: 
تاکنون 400 مدرسه در این استان به 
دلیل خطر فرونشست از چرخه فعالیت 

خارج شده اند. 
غزال راهب رئیس مرکز تحقیقات راه، 
مسکن و شهرسازي در گفتگو با مهر 
با اشاره به موضوع فرونشست زمین، 
اظهار کرد: وضعیت فرونشست در ایران 
براساس آمار و نظر کارشناسان نامناسب 
است. در برخی مناطق مانند منطقه 
18 تهران، نرخ فرونشست بیش از 30
سانتی متر و در دشت بهرمان استان 
کرمان 42 سانتی متر گزارش شده است. 
وي افزود: تفاوت نرخ فرونشست یا 
گرادیانت، زمینه بروز خطرات بیشتري 
را فراهم کرده است. همچنین در 
استان اصفهان، 400 مدرسه به دلیل 
مخاطرات ناشی از فرونشست از چرخه 

فعالیت خارج شده اند.
رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و 
شهرسازي با تأکید بر لزوم رویکرد 
ملی در مواجهه با فرونشست، ادامه 
داد: باید متولی این مسئله در مقیاس 
ملی تعریف شود تا تصمیمات در این 
خصوص منسجم بوده و به کاهش 
خطرات منجر شود. راهب پیشگیري 
را نخستین گام در این مسیر دانست و 
گفت: باید نرخ فرونشست را ثابت نگه 
داریم و از گسترش و عمق بیشتر آن 
جلوگیري کنیم. این موضوع در حوزه 

مدیریت منابع آب از جمله مصرف، 
الگوي کشت و استفاده بهینه از آب قابل 

پیگیري است.
دستورالعمل  تدوین 
مناطق  در  ساخت وساز 

فرونشستی
پسینی  اقدامات  داد:  ادامه  وي 
نیز در دستور کار قرار گرفته و طی 
سال هاي اخیر، پیش نویس ساخت 
در مناطق داراي خطر فرونشست 
با همکاري سازمان ملی زمین و 
مسکن، و دستورالعمل فروریزش 
زمین با مشارکت سازمان پیشگیري 
و مدیریت بحران شهر تهران تدوین 

شده است.
راهب بیان کرد: مرکز تحقیقات، میزان 
فرونشست را در مناطق مختلف کشور 
ارزیابی و کنترل بارگذاري هاي جدید 
جمعیتی در این مناطق را انجام داده 
است. در این راستا، با شوراي عالی 
شهرسازي و سازمان نقشه برداري 
بررسی  براي  همکاري هایی 
خطرپذیري نقاط توسعه شهري انجام 

شده است.
فرونشست، 10 فرودگاه و 
تهدید  را  ریلی  5 مسیر 

می کند
وي گفت: تاکنون ارزیابی فرونشستی 
در بیش از 350 سایت از اراضی 
نهضت ملی مسکن، 17 شهر جدید، 

10 فرودگاه، 5 مسیر ریلی و 4 مسیر 
جاده اي انجام شده است. همچنین 
انجام مشاوره هاي فنی در پروژه هایی 
نظیر جاده یزد - چوپانان، انعقاد 
تفاهم نامه با سازمان هاي مرتبط و 
برگزاري دوره هاي آموزشی نیز در زمره 

دیگر اقدامات مرکز بوده است.
رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و 
شهرسازي از تشکیل کمیته اي در 
مرکز تحقیقات براي تجمیع اقدامات 
انجام شده خبر داد و گفت: سه کارگروه 
با عناوین «پیشگیري و سازگاري»، 
«خسارات» و «پایش» ذیل این کمیته 
شکل گرفته است. در این کارگروه ها، 
موضوعاتی چون کاهش مصرف آب 
در طرح سازگاري با کم آبی، بررسی 
آسیب هاي فرونشست به زیرساخت ها، 
و همکاري با سازمان هاي پایش گر 

دنبال می شود.
فرونشست  مسئله  حل 
نیازمند تعیین متولی در 

سطح ملی است
راهب در پایان تصریح کرد: مرکز 
تحقیقات متولی اصلی اجراي کاهش 
مخاطرات فرونشست نیست، اما تلاش 
دارد چارچوب ها، دستورالعمل ها و 
ساختارهاي موردنیاز را در کوتاه ترین 
زمان ممکن تدوین کند. همکاري تمام 
دستگاه هاي مرتبط براي موفقیت این 

طرح ملی ضروري است.

اصفهان کم کم 
فرو می رود

زنگ فرونشست 
در گوش  ۴۰۰ مدرسه! 
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گزارش

نماینده مردم شهرستان هاي چادگان، 
فریدن، بویین میاندشت و فریدونشهر در 
مجلس شوراي اسلامی گفت: تصویب 
طرح قانون تعلیق همکاري ایران با آژانس 

بین المللی اتمی، مطالبه مهم مردم بود.
حجت الاسلام والمسلمین اسماعیل 
سیاوشی روز دوشنبه در گفت و گو با 
ایرنا ضمن اشاره به تصویب قانون یاد 
شده توسط اکثریت نمایندگان مجلس 
شوراي اسلامی، افزود: طبق قوانین 
آژانس بین اللملی اتمی اعضاي متعهد 
در این معاهده می بایست مورد حمایت 
این نهاد قرار بگیرند اما متاسفانه این 
آژانس و در راس آن مدیرکلش، با جهت 
گیري هاي غلط سیاسی در ارتباط با 
فعالیت هاي صلح آمیز هسته اي ایران، 

مغرضانه عمل کرد.
سیاوشی اظهار داشت: این رفتار نادرست 
و سخنان رافائل گروسی به ویژه در 2 ماه 

گذشته، زمینه را براي تجاوز جنایتکارانه 
رژیم صهیونیستی و آمریکا به خاك 

کشورمان فراهم کرد.
وي با تاکید بر اینکه تصویب این طرح الزام 
آور براي دولت در مجلس شوراي اسلامی، 
به نشانه خروج جمهوري اسلامی ایران 
از معاهده NPT نیست، اظهار کرد: این 
اقدام یک گام مهم در راستاي حفاظت از 
امنیت تاسیسات و دانش هسته اي کشور 

قلمداد می شود.
اسلامی  شوراي  مجلس  نماینده 
همچنین با تقدیر از تلاش هاي 
شجاعانه و ارزشمند دستگاه دیپلماسی 
رژیم  روزه   12 تجاوز  کشور طی 
صهیونیستی به کشور در مجامع بین 
المللی، خاطرنشان کرد: نیروهاي مسلح 
ایران نیز در این مدت مانند همیشه 
سلحشوري و ایستادگی خود را در پاسخ 

قاطع به دشمنان، نشان دادند.

مدیرکل نوسازي، توسعه و تجهیز مدارس 
اصفهان از انعقاد 29 تفاهمنامه براي احداث 
171 کلاس درس با خیرین استان در سه 

ماهه اول امسال خبر داد.
ناصر فتحی افزود: این تفاهمنامه با تعهد 
5100 میلیارد ریالی خیرین به ساخت 26

هزار متر مربع فضاي آموزشی در استان 
منجر خواهد شد. وي اظهار داشت: نکته 
قابل توجه اینکه انعقاد احداث 92 کلاس 
از مجموع یاد شده در مدت 12 روزي منعقد 
شده که استان و کشور زیر آتش موشک ها 
و پهبادهاي رژیم متجاوز صهیونیستی بود.

مدیرکل نوسازي مدارس اصفهان افزود: 
این مهم بیانگر عزم جزم خیرین استان 
براي کار نیک مدرسه سازي است که در 

هیچ لحظه اي دست بر نخواهند داشت.
وي تصریح کرد: به حتم پس از اجراي این 
تفامنامه ها، خیرین استان براي بازسازي 
کشور و اماکنی که آسیب دیده اند در کنار 

دولت، قوي تر وارد عمل خواهند شد.
فتحی همچنین به گزارشی از اجراي طرح 
«نهضت عدالت در فضاي آموزشی» با 
مشارکت مردم و بنا به تاکید رییس جمهور 
اشاره کرد و گفت: همچنان شاهد صحنه 
هاي بسیار زیبایی از استقبال گروه هاي 
مردمی از این طرح هستیم به طوریکه 
تاکنون حدود 230 پروژه فضاي آموزشی 
در استان و در قالب این نهضت تعریف 
شده است. وي اظهار امیدواري کرد که 
با برنامه ریزي  هاي انجام شده 110 پروژه 
و به نوعی حدود 50 درصد این پروژه ها در 
هفته دولت و اول مهر به دانش آموزان 

استان تقدیم شود.
مدیرکل نوسازي مدارس اصفهان افزود: 
باقیمانده این پروژه ها نیز تا دهه فجر و پایان 
سال جاري به اتمام خواهد رسید تا طرح 
نهضت عدالت در فضاي آموزشی استان 

اصفهان کارنامه درخشانی داشته باشد.

نماینده مجلس:نماینده مجلس:

تعلیق همکاری ایران با آژانس بین المللی 
اتمی، مطالبه مردم است

تفاهمنامه احداث ۱۷۱ کلاس درس 
با خیرین اصفهان منعقد شد

سعید واعظ

حوریه محزونیه

Note: Trial Version draws watermark on output pdf pages.

http://www.axpertsoft.com/pdf-blank-page-removal/


خودرو
سخت افزار موبایل

گجت
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 بازی معروف را 
همین حالا تجربه کنید

عروسک قاتل اسکویید گیم 
در گوگل؛

اسکویید  بازي  به راه انداختن  با  گوگل 
به  خود،  جست وجوي  موتور  در  گیم 

استقبال فصل سوم سریال رفت.
نتفلیکس فصل پایانی سریال پربیننده ي 
اسکویید گیم را پخش کرد و با توجه به 
گوگل  مخاطبان،  گسترده ي  استقبال 
کرده  رونمایی  را  جذابی  تعاملی  بازي 
در  مستقیما  را  آن  می توانید  که  است 
بازي  این  کنید.  اجرا  جست وجو  موتور 
فصل  پخش  آستانه ي  در  نخستین بار 

دوم اسکویید گیم معرفی شده بود.
می توان  را  گیم  اسکویید  جدید  بازي 
در هر مرورگري (هم در کامپیوترهاي 
دسکتاپ و هم در گوشی هاي هوشمند) 
اجرا کرد. براي اجراي بازي، طبق روش 

زیر عمل کنید:
عبارت Squid Game یا اسکویید گیم 
را در گوگل جست وجو و روي مستطیل 
صفحه  پایین  در  که  قهوه اي رنگی 

مشاهده خواهید کرد، کلیک کنید.
و  شد  خواهد  اجرا  مستقیماً  بازي 
اسکویید گیم همان موسیقی  عروسک 
پخش  را  سریال  اول  قسمت  دلهره آور 

خواهد کرد.
می شود،  پخش  موسیقی  که  حالی  در 
دکمه ي  حرکت،  شروع  براي  باید 
از  قبل  و  دهید  فشار  را  آبی  دایره ي 
و  متوقف  را  موسیقی  عروسک،  اینکه 
به شما نگاه کند، دکمه ي قرمز را فشار 

دهید.
اگر نتوانید عملیات را به درستی انجام 
دهید، یکی از شخصیت ها حذف خواهد 
بازي کردن  براي  فرصت   6 شما  شد. 

دارید.
به  و  کنید  کامل  را  بازي  که  هنگامی 
پاداش  قلک  یک  برسید،  پایان  خط 
خواهید گرفت که مشابه همان جایزه ي 

اصلی سریال اسکویید گیم است.
توجه داشته باشید اگر از مسدودکننده ي 
تبلیغات استفاده می کنید، شاید بازي را 
در صفحه ي جست وجوي گوگل نبینید. 
بنابراین باید مسدودکننده ي تبلیغات را 

در مرورگر خود غیرفعال کنید.

سرویس روبوتاکسی تسلا بالاخره راه اندازی شد؛ آشنایی با قلب تپنده کامپیوترهای کوانتومی؛

کوانتومی  رایانش  در  اطلاعات  واحد  کوچک ترین  کیوبیت ها 
هستند که پایه و اساس محاسبات پیچیده را شکل می دهند.

از  امروزي اند.  نوظهور  فناوري هاي  از  کوانتومی  کامپیوترهاي 
را  آن  که  است  «کیوبیت»  فناوري  این  پایه هاي  اساسی ترین 
ادامه  در  می نامند.  کوانتومی  رایانش  در  اطلاعات  بنیادي  واحد 
با بیت هاي کلاسیک که  آنها  بیشتر درباره کیوبیت ها و تفاوت  

پایه هاي کامپیوترهاي سنتی هستند صحبت می کنیم.

بیت هاي کوانتومی
 ،«Quantum Bit» کوتاه شده   نام   (Qubit) کیوبیت 
کوچک ترین واحد اطلاعات در رایانش کوانتومی است. برخلاف 
قرار  یک  یا  صفر  حالت   2 از  یکی  در  که  کلاسیک  بیت هاي 
می گیرند، می توانند هم زمان ترکیبی از هر 2 حالت باشند؛ ویژگی 
یا «Superposition» می گویند و نسبت  برهم نهی  به آن  که 

به مدل هاي کلاسیک اطلاعات بسیار بیشتري در بر می گیرند.
Entan-» دیگر ویژگی  شگفت انگیز کیوبیت ها درهم تنیدگی یا

glement» نام دارد. درهم تنیدگی به حالتی می گویند که 2 یا 

یکی  وضعیت  که  دارند  ارتباط  هم  با  گونه اي  به  کیوبیت  چند 
اگر  حتی  می گذارد؛  تأثیر  دیگري  وضعیت  بر  بلافاصله  آنها  از 
کیلومترها از هم فاصله داشته باشند. این پدیده به کامپیوترهاي 
براي  که  را  پیچیده اي  محاسبات  می دهد  امکان  کوانتومی 
در  است،  زمان بر  بسیار  یا  غیرممکن  کلاسیک  کامپیوترهاي 

زمانی بسیار کوتاه انجام دهند.
دوبعدي  بردارهاي  با  کیوبیت ها  گوناگون  حالت هاي  طرفی،  از 
بیت،  برخلاف  که  می شوند  توصیف  کوانتومی»  «حالت  نام  به 
می توانند در بی نهایت حالت مختلف قرار بگیرند. همین موضوع 
باعث شده کیوبیت نه فقط ابزار محاسباتی، بلکه نمادي از دنیاي 

عجیب و پنهان کوانتوم باشد.
در  انقلاب  نوید  که  کاربردي اند  ابزار  کیوبیت ها  علاوه براین، 
حوزه هاي مختلف را می دهند؛ از رمزنگاري کوانتومی گرفته تا 
مسائل  ساده سازي  پایه،  علوم  در  مولکول ها  دقیق  شبیه سازي 
قدرت  عمده  بخش  واقع  در  مصنوعی.  هوش  البته  و  پیچیده 
کامپیوترهاي کوانتومی به کیوبیت ها ارتباط دارد و آنها سرعت 
ممکن  را  گوناگون  حالات  هم زمان  تحلیل  و  دستورات  اجراي 

می کنند.
فیزیکی  سیستم هاي  دانشمندان  کیوبیت،  پیاده  کردن  براي 
ابررساناها  تا  به دام افتاده  یون هاي  از  می گیرند؛  کار  به  متفاوتی 
و  مزایا  روش ها  این  از  هریک  کوانتومی.  نقطه هاي  و 
اما همگی درنهایت تلاش  چالش هاي خاص خودشان را دارند 
اندازه گیري  و  کنترل  بالا  دقت  با  را  کوانتومی  حالات  می کنند 
زیرا  است؛  پیچیده  و  حساس  به شدت  که  موضوعی  کنند. 
ازبین رفتن  باعث  می تواند  محیطی  اختلال  کوچک ترین 
 «Decoherence» اطلاعات کیوبیتی شود؛ پدیده اي که آن را

می نامند.

اولین  اخیراً  و  شد  راه اندازي  تگزاس  آستین  شهر  در  روبوتاکسی 
واکنش ها به آن منتشر شده است.

مدت ها  که  را  خود  روبوتاکسی  سرویس  سرانجام  تسلا  شرکت 
منتظرش بود، یکشنبه، 22 ژوئن (اول تیر)، در آستین تگزاس به 
راه انداخت. به تازگی اولین واکنش ها به آن منتشر شده است. این 
سرویس با شرایط و محدودیت هاي قابل توجهی آغاز به کار کرده 
که با وعده اولیه «ایلان ماسک»، مدیرعامل تسلا، مبنی بر سرویس 

کاملاً «بدون راننده» فاصله دارد.
این  ماسک،  ایلان  پیشین  وعده هاي  برخلاف  ورج،  گزارش  به 
سرویس نه در دسترس عموم مردم است نه کاملاً خودران و بدون 
از  یکی  جلو،  سرنشین  صندلی  در  می کند.  عمل  انسانی  نظارت 
کارمندان تسلا به عنوان «ناظر ایمنی» حضور دارد که می تواند در 
شرایط خطرناك با فشردن دکمه اضطراري، خودرو را متوقف کند. 
درحالی که سایر شرکت هاي فعال در این حوزه معمولاً فقط در فاز 
آزمایشی از ناظر انسانی استفاده می کنند و حضور ناظر در سرویس 

تجاري کار عجیبی است.

مسائل  و  تسلا  روبوتاکسی  سرویس  راه اندازي 
عجیب آن

دعوت نامه  با  فقط  روبوتاکسی  سرویس  از  استفاده  درحال حاضر، 
امکان پذیر است. بسیاري از دعوت نامه ها براي اینفلوئنسرهاي حامی 
تسلا ارسال شده که بی طرفی واکنش هاي اولیه را زیر سؤال می برد.

کاملاً  و  مشخص  جغرافیایی  منطقه  به  سفرها  همچنین 
نقشه برداري شده اي در شهر آستین محدود است. این سرویس از 
ساعت 6 صبح تا 12 شب فعال است و در هواي نامساعد، بزرگراه ها، 

موارد  برخی  در  نمی کند.  فعالیت  پیچیده  تقاطع هاي  و  فرودگاه ها 
نیز از خودروهاي پشتیبان و رانندگان از راه دور به عنوان لایه هاي 

امنیتی بیشتر استفاده می شود.
Ro- که لوگوي Y این سرویس آزمایشی با 10 تا 20 خودروي مدل

botaxi روي آنها نصب شده، کارش را آغاز کرده است. خودروي 

Cybercab که سال گذشته رونمایی شد،  مفهومی و کاملاً خودران
حداقل تا سال 2026 عرضه نخواهد شد.

برخی  و  بود  همراه  کندي  با  اول  روز  در  سرویس  راه اندازي 
را  روبوتاکسی  اپلیکیشن  بعدازظهر یکشنبه هنوز  تا  دعوت شدگان 
دریافت نکرده بودند. یکی از این افراد اشاره کرد هنگام انتظار، 30

خودروي بدون راننده شرکت Waymo (متعلق به آلفابت) را دیده 
که از کنار او عبور کرده اند.

پس از دریافت اپلیکیشن که یکی از کاربران آن را شبیه اوبر توصیف 
کرد، فرایند درخواست خودرو آغاز شد. برخی کاربران در پیداکردن 
محل دقیق سوار شدن خودرو به مشکل خوردند. داخل خودرو، ناظر 
ایمنی ابتدا هویت مسافران را از طریق اپلیکیشنشان تأیید می کرد. 
نمایشگر عقب از مسافران می خواست کمربندهاي خود را ببندند و با 

فشردن دکمه «شروع سفر»، خودرو حرکت می کرد.
کالیفرنیا  در  را  این سرویس  کرده می خواهد  اعلام  ماسک  ایلان 
به  نسبت  پیچیده تري  بسیار  قوانین  که  جایی  بیندازد؛  راه   نیز 
تعداد  آینده»  ماه  ادعا کرده طی «چند  او همچنین  دارد.  تگزاس 
Waymo درحالی که  می رساند.  دستگاه  هزار  به  را  خودروها  این 

راننده  بدون  کاملاً  خودروي   500 و  هزار  از  بیش  درحال حاضر 
آستین  و  فینیکس  آنجلس،  لس  سانفرانسیسکو،  شهرهاي  در  را 

فعال کرده است.
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اشکودا سوپرب به وانت 
منحصر به فرد تبدیل شد

۶۴۰۰ هسته 
و ۱۸ گیگابایت حافظه

هواوی سری میت 80 را 
با تراشه جدید Kirin عرضه می کند

اپل به فروش حلقه هوشمند 
نیاز دارد

برای تور دو فرانس: مشخصات انویدیا RTX 5070 SUPER فاش شد؛  در اواخر ۲۰۲۵: بلومبرگ: 

براي تبدیل اشکودا سوپرب کمبی به وانت، 28 دانش آموز با کمک مهندسان 
خودرو را تغییر دادند. C و B اشکودا ستون هاي

شرکت اشکودا که مقر آن در جمهوري چک قرار دارد، به مناسبت 130
سالگی خود نسخه ویژه اي از اشکودا سوپرب را عرضه کرده است. این 
سوپرب استیشن واگن را دانشجویان آموزشگاه خودرو اشکودا به وانت تبدیل 
کرده اند. می توان تعدادي دوچرخه را پشت آن قرار داد. این خودرو دهمین 
پروژه سفارشی آموزشگاه خودرو اشکودا است که اداي احترامی به ریشه هاي 

این شرکت به عنوان تولیدکننده دوچرخه محسوب می شود.
28 دانش آموز با کمک مهندسان اشکودا براي تبدیل اشکودا سوپرب کمبی 
خودرو را تغییر دادند. در  C و B (نسخه استیشن واگن) به وانت ستون هاي
قسمت عقب خودرو، باربند دوچرخه دست ساز قرار گرفته است. این وانت 
نوآورانه می تواند تا 3 دوچرخه را حمل کند. 2 دوچرخه روي یک تخت تاشو 

برقی قرار می گیرند و دوچرخه سوم روي سقف خودرو.

جذاب ترین بخش اشکودا سوپرب وانت چیست؟
از جذاب ترین ویژگی هاي این خودرو درِ عقب سمت سرنشین است که 
به سبک مینی ون باز می شود و به عقب می لغزد. این درِ 2 مکانزیم قفل و 
2 دستگیره دارد که با باز شدن آن، یک صندلی اضافه داخل خودرو نمایان 
می شود. نیمکت سه نفره عقب از سوپرب اصلی حذف شده تا فضاي کافی 
براي جعبه خنک کننده و سیستم بلندگوي خارجی فراهم شود. همچنین 
یک پنجره عقب جدید متناسب با طراحی جدید بدنه ساخته شده است. 
در قسمت کابین، اشکودا فرستنده رادیو و تبلت را براي نمایش تصاویر 
دوربین عقب اضافه کرده است. دانشجویان اشکودا با استفاده از تزیینات 
طلایی، قرمز، سفید و مشکی در طراحی داخلی و خارجی خودرو،  به لوگو 
Laurin & Kle-) اصلی شرکت اشکودا که در گذشته لارین و کلمنت 

که 130 سال  L&K خوانده می شد، اداي احترام کرده اند. نشان اصلی (ment

قدمت دارد، جایگزین نشان پیکان بالدار اشکودا شده است. تکمیل این پروژه 
منحصربه فرد بیش از 2 هزار ساعت زمان برده است. 

این کارت گرافیک اوایل سال آینده با قیمت حدودي 549 دلار روانه بازار 
می شود.

RTX 5070 SU- منبعی آگاه بخشی از مشخصات کارت گرافیک انویدیا
PER را فاش کرده است که نشان دهنده افزایش قابل توجه مشخصات این 

پردازشگر است.
فاش   Kopite7kimi نام  به   آگاه  منبعی  را که  و جزئیات  اطلاعات  این 
کرده، نشان می دهند نسخه سوپر کارت گرافیک انویدیا RTX 5070 ظاهراً 
قرار است ارتقاي قابل توجه در حافظه VRAM دریافت کند. عرضه سري 
دسکتاپ GeForce RTX 50 شرکت انویدیا با معرفی کارت گرافیک 
GeForce RTX 5050 به پایان رسیده و انویدیا بر تولید نسخه هاي سوپر 

تمرکز کرده است.

مشخصات کارت گرافیک انویدیا RTX 5070 سوپر
انتظار می رود در نمایشگاه CES 2026 شاهد رونمایی از کارت هاي 
سوپر انویدیا باشیم. یکی از کارت هاي گرافیک  RTX 50 گرافیک سري
این سري، RTX 5080 سوپر، قبلاً معرفی شده بود و اکنون این منبع 

آگاه مشخصات اولیه مدل دوم سري RTX 50 سوپر را فاش کرده است.
GeForce جایگزین   RTX 5070 SUPER انویدیا  گرافیک  کارت 
RTX 5070 ،خواهد شد. به نظر می رسد از نظر مشخصات RTX 5070

سوپر به دلیل افزایش ظرفیت حافظه VRAM نسبت به مدل فعلی ارتقاي 
RTX 5070 چشمگیري باشد. به گفته این منبع آگاه در ایکس، مدل
بهره  انویدیا   Blackwell سري  GB205-400-A1 تراشه  از   SUPER

می برد و از برد مدار چاپی (PCB) مدل PG147-SKU65 استفاده می کند. 
GB205- این تراشه 6 هزار و 400 هسته خواهد داشت، درحالی که تراشه

A1-300 در RTX 5070 فقط 6144 هسته داشته است.

همچنین توان طراحی حرارتی (TBP) این کارت 275 وات خواهد بود که 
نسبت به مدل استاندارد RTX 5070 با توان 250 وات، 25 وات یا 10

درصد افزایش یافته است.

سري هواوي میت 80 احتمالاً نخستین میزبان Kirin 9030 خواهد بود.
احتمال دارد سري هواوي میت 80 پایان سال 2025 همراه پردازنده جدید 
Kirin 9030 معرفی شود. گزارش هاي جدید نشان می دهند هواوي قصد 

دارد سال 2025 کنار شرکت هایی مانند کوالکام و مدیاتک، پردازنده اي جدید 
براي گوشی هاي پرچم دارش عرضه کند. تراشه Kirin 9030 که جانشین 
Kirin شناخته می شود، ممکن است از نظر زمان عرضه کمی  مستقیم 9020

دیرتر از اسنپدراگون 8 الیت 2 و دایمنسیتی 9500 وارد بازار شود.

معرفی احتمالی سري میت 80 با تراشه Kirin 9030 در 
پایان 2025

کوالکام و مدیاتک می کوشند تراشه هاي جدید خود را در سریع ترین زمان 
ممکن، احتمالاً سپتامبر (شهریور) 2025، معرفی کنند تا با تراشه A19 پرو 
اپل رقابت کنند، Kirin 9030 به  احتمال زیاد وارد این رقابت زمانی نخواهد 
شد. پیش بینی می شود این پردازنده اواخر سال 2025 رونمایی شود اما ممکن 
است این زمان براي استفاده از آن در نسل بعدي گوشی هاي سري میت، 

ازجمله مدل هاي میت 70، میت 70 پرو، پرو پلاس و RS مناسب باشد.
در  مهمی  نقش  هواوي،  بعدي  پرچم دار  تراشه  به عنوان   Kirin 9030

محصولات بعدي این شرکت ایفا خواهد کرد. انتظار می رود این پردازنده 
در دستگاه هاي دیگري نیز استفاده شود؛ ازجمله گوشی تاشوي میت X7 که 
پرچم دار سري تاشوهاي هواوي و مدل پیشرفته تر و نوآورانه XT 2 با دو لولا.
علاوه براین، Kirin 9030 ممکن است در نسل بعدي گوشی هاي سري پیورا 
نیز به  کار برود. اگر این سري نیمه نخست سال 2026 معرفی شود، احتمال 
دارد تراشه 9030 همچنان از لحاظ فنی و عملکردي گزینه اي مناسب باشد و 
بتواند با تراشه هاي بزرگ رقابت کند. درمجموع، Kirin 9030 احتمالاً نسبت 
به رقباي اصلی اش با تأخیر وارد بازار می شود اما همچنان می تواند در قالب 
طیف وسیعی از محصولات پرچم دار هواوي، ازجمله سري میت 80 و پیورا 
90 اولترا، نقش کلیدي ایفا کند و استراتژي این برند در سال 2025 و حتی 

اوایل 2026 را شکل دهد.

اپل نگران است عرضه حلقه هوشمند فروش اپل واچ را کاهش دهد.
«مارك گرمن»، خبرنگار نشریه بلومبرگ، گزارش داده ممکن است اپل 
براي احیاي کسب وکار پوشیدنی هایش نیاز به عرضه حلقه هوشمند داشته 

باشد.
براساس گزارش بلومبرگ، بسیاري از مصرف کنندگان تمایلی به پوشیدن 
ساعت هوشمند ندارند، بیشتر به این دلیل که اصلاً علاقه اي به پوشیدن 
ساعت ندارند. آنها معمولاً ساعت را اکسسوري مزاحم می بینند، به خصوص 

زمانی که می خواهند به رختخواب بروند.

اپل ممکن است بخواهد حلقه هوشمند روانه بازار کند
علاوه براین، افرادي که از اپل واچ استفاده می کنند، بیشتر اوقات سعی 
می کنند بند آن را با لباس هایشان هماهنگ کنند. براي بعضی کاربران، این 
موضوع ممکن است آنها را از خرید ساعت هوشمند در وهله اول منصرف 
کند. از طرف دیگر، یک حلقه به  اندازه کافی ساده است که بتوان آن را 

هنگام ترك خانه پوشید.
شاید این نکته مهم تر باشد که عرضه حلقه هوشمند حوزه اي کاملاً جدید 
براي اپل خواهد بود. این شرکت هم اکنون درحال توسعه عینک هاي هوشمند 
AR مجهز به هوش مصنوعی است که آخرین علاقه و تمرکز مدیرعامل 

اپل محسوب می شود. حلقه هوشمند می تواند فوراً به بخش دستگاه هاي 
پوشیدنی اپل اضافه شود و توجه کاربرانی را که از ساعت هاي هوشمند خسته 
شده اند، جلب کند. حلقه هوشمند می تواند مکمل اپل واچ باشد. این محصول 
در کاهش زمان استفاده از صفحه نمایش نیز به کاربران کمک می کند. مارك 
گرمن به امکان جفت کردن حلقه هوشمند با عینک هاي هوشمند اپل نیز 
اشاره می کند؛ براي مثال، کاربرانی که عینک هاي ویژن پرو اپل یا سایر 
محصولات مشابه این شرکت را می پوشند، می توانند به وسیله حلقه هوشمند 
روي دستشان اطلاعات دقیق تري دریافت کنند. متا در توسعه سري جدید 
عینک هاي هوشمند خود چنین مسئله اي را لحاظ کرده است و قصد دارد 

این محصولات را با محصولات پوشیدنی همگام  کند. 
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Strengthening collaboration 
between the government and 
the private sector is essential 
for building post-war economic 
resilience, a senior member of 
the Tehran Chamber of Com-
merce said, stressing the need 
for policy stability and targeted 
support.
Abbas Argon, a board mem-
ber of the Tehran Chamber of 
Commerce, Industries, Mines 
and Agriculture (TCCIMA), 
said in an interview that Iran’s 
economy has endured years of 
threats, but the recent conflict 
has brought national security 
and economic survival into 
sharper focus.
“In these circumstances, effec-
tive coordination between the 
government and private sec-
tor is more vital than ever,” he 
said. “Resilience is now more 
important than development 
itself. The state must protect 
and support private enterpris-
es, and in return, the private 
sector must take on its national 
responsibility.”
Argon noted that while the im-
mediate military threats may 

have subsided, economic risks 
still loom large. He outlined a 
set of expectations from the 
business community, including 
enhanced physical and eco-
nomic security, protection of 
financial and trade infrastruc-
ture, easing of import-export 
restrictions, expedited access 
to essential goods and raw 
materials, temporary tax ex-
emptions, low-interest loans, 
and extensions for debt repay-
ments in the production and 
trade sectors.
“Production and trade go 
hand in hand. Stability in pol-
icymaking is a major concern 
for businesses,” he added, 
warning against ad hoc deci-
sions that create uncertainty. 
He proposed the formation of 
a coordination task force to fa-
cilitate the transmission of pri-
vate sector recommendations 
to government authorities to 
ensure more realistic and ef-
fective decision-making.
Argon emphasized that the 
private sector, too, has a vital 
role to play—by helping sta-
bilize the market, preventing 

profiteering, preserving jobs, 
investing in infrastructure, 
engaging in corporate social 
responsibility, and fostering 
social cohesion.
“Mutual trust and cooperation 
between the state and the pri-
vate sector will be essential to 
navigating this critical junc-
ture,” he said.
Responding to concerns 
about potential layoffs in the 
post-conflict period, Argon 
suggested that deferring social 
security payments and provid-
ing additional support to strug-
gling businesses could help 
safeguard employment and 
preserve economic capacity.
“We need to provide busi-
nesses with enough breathing 
space to retain their workforce 
and rebuild,” he said.
Meanwhile, Mustafa Mousa-
vi, the head of Khorramshahr 
Chamber of Commerce has 
argued in a note that the private 
sector played an active role in 
managing the economy and 
supplying goods during the 12-
day war.
In his note, Mousavi wrote: 
Following the 12-day conflict 
between Iran and the Zionist 
regime, clear economic les-
sons have emerged that show 
that in wartime conditions, a 
capable private sector can fill 
the government’s role in man-
aging the emergency economy 
and supplying goods to the 
market, provided that the gov-
ernment removes restrictive 
regulations.”
Also, Mohammad Reza Bah-
raman, deputy head of the 
Iran Chamber of Commerce, 

Industries, Mines and Agri-
culture (ICCIMA), has said the 
country must draw on its full 
social capital in response to 
the damage caused by the re-
cent 12-day conflict, which he 
described as an “extraordinary 
situation.”
Speaking to ICCIMA’s official 
news outlet on June 24, Bah-
raman stressed the need for 
a context-specific strategy to 
address the consequences of 
territorial violations. “When 
an abnormal situation like an 
invasion occurs, we must mo-
bilize all our social capital,” he 
said, pointing to the solidarity 
of industrial producers as a key 
strength.

Private sector ready for recon-
struction
Bahraman cited Iran’s skilled 
workforce as a major asset 
for post-conflict development. 
“The human capital and the pri-
vate sector are fully prepared 
to engage in large-scale re-
construction. The government 
must also align its structures 
to support national develop-
ment,” he said.
He urged the government and 
the three branches of power 
to work in unison to transform 
current conditions and harness 
the capacities of the private 
sector. He also underscored the 
pivotal role of the Ministry of 
Economic Affairs and Finance 
in shaping adaptive and timely 
policies.

* War-affected businesses 
need immediate support
Referring to the damage sus-

tained by businesses during the 
12-day war, Bahraman called 
for short-term policy meas-
ures to mitigate losses. “Many 
enterprises were hit hard. With 
the right joint strategies from 
the government and ICCIMA, a 
large portion of these challeng-
es can be addressed,” he said.
He specifically pointed to 
bounced checks from manu-
facturing units, a problem that 
arose due to disrupted financial 
systems during the war. Bahra-
man called on the Ministry of 
Economic Affairs and Finance 
and the Central Bank of Iran 
(CBI) to ensure that industrial-
ists and traders are not penal-
ized under bounced check reg-
ulations, given the exceptional 
circumstances.

* Reducing bureaucracy and 
strengthening export infra-
structure
Highlighting the need for faster 
export procedures, Bahraman 
stressed that the Ministry of In-
dustry, Mine and Trade (MIMT) 
must simplify trade and pro-
duction processes. “Cumber-
some bureaucracy must be 
eliminated. The government 
should actively consult ICCIMA 
and economic associations to 
accelerate decision-making 
and implementation,” he said.
Bahraman praised the public’s 
cooperation during the recent 
crisis and called on the govern-
ment to adjust its policymak-
ing accordingly. He also urged 
parliament and the judiciary to 
define specific regulations tai-
lored to the post-war recovery 
phase.

Public-private synergy key to post-war economic resilience: TCCIMA official
Tehran doubts Is-
raeli commitment 
to truce, warns of 

stronger retaliation if 
provoked

The Chief of Staff of Iran’s Armed 
Forces has issued a strong warning 
against any potential Israeli resump-
tion of hostilities, stating that the Is-
lamic Republic stands ready to deliv-
er a decisive and powerful response 
if aggression resumes.
In a phone conversation on Sunday 
with Saudi Defense Minister Prince 
Khalid bin Salman, Major General 
Abdolrahim Mousavi expressed 
deep skepticism over the Zionist re-
gime’s commitment to the U.S.-an-
nounced pause on hostilities, em-
phasizing that Iran did not initiate 
the conflict but responded with full 
military force when attacked.
“We were not the ones who be-
gan this war, but we answered the 
aggressors with all our strength,” 
General Mousavi said. “Given our 
serious doubts about the enemy’s 
willingness to abide by its commit-
ments — especially the pause in 
hostilities against Iran — we are 
fully prepared to deliver a severe re-
sponse if the aggression resumes.”
The top Iranian commander dis-
cussed regional developments and 
the 12-day war with Israel and the 
United States, stating that the attack 
on Iran — which targeted senior 
military commanders, nuclear scien-
tists, and civilians — was carried out 
while Tehran was engaged in indirect 
negotiations with Washington.
“These two regimes have once again 
proven that they do not respect in-
ternational norms or legal frame-
works,” Mousavi noted. “This fact 
was made crystal clear to the global 
community during the imposed 12-
day war.”
The aggression, launched by Israel 
on June 13, triggered a powerful 
Iranian retaliation under Operation 
“True Promise III,” during which the 
Armed Forces struck strategic Israe-
li military and industrial sites using 
advanced, precision-guided missiles 
that overwhelmed the regime’s mul-
tilayered defense system.
Although Israel announced a halt to 
its military campaign last Tuesday 
following a pause declaration by U.S. 
President Donald Trump, Iranian of-
ficials remain unconvinced. Former 
White House strategist Steve Ban-
non acknowledged in an interview 
that the pause — brokered with help 
from Qatar — was a desperate move 
to “save Israel” as it faced retaliation 
beyond its operational capacity. 
“They bit off more than they could 
chew,” Bannon said.
Iran’s concerns are further rein-
forced by Israel’s long-standing 
record of breaking ceasefires, par-
ticularly in Gaza. In previous con-
flicts — including those in 2008–09, 
2014, and 2023 — Israel repeatedly 
violated truce agreements within 
days or even hours, resuming dead-
ly airstrikes on civilian areas. This 
pattern, Iranian officials say, under-
mines the credibility of Tel Aviv’s 
commitments.
Meanwhile, Prince Khalid reaffirmed 
Saudi Arabia’s condemnation of the 
aggression and expressed condo-
lences for the Iranian commanders 
martyred in the attack. He high-
lighted Riyadh’s efforts to help end 
the conflict and emphasized the 
necessity of continued cooperation 
between Tehran and Riyadh to pro-
mote regional peace and stability.
In a separate statement, Brigadier 
General Esmaeil Kowsari, a senior 
member of Iran’s Parliament Na-
tional Security and Foreign Policy 
Committee, also warned of a forceful 
response to any renewed aggression 
or assassination attempts against 
senior Iranian officials.
“There is no actual ceasefire at 
the moment — only a temporary 
pause in hostilities,” Kowsari said. 
“Everything depends on when the 
enemy decides to resume its ac-
tions.”

Four takea-
ways from 

Shamkhani’s 
first interview 
after surviving 
Israeli terrorist 

attack
Admiral Ali Shamkhani, 
advisor to the Leader of the 
Islamic Revolution, talked 
to Iranian TV on Sunday, 
over two weeks after he 
was targeted by Israel in si-
multaneous attacks that led 
to the massacre of dozens 
of Iranian civilians, military 
officials, and nuclear scien-
tists on June 13.
Shamkhani was visibly fee-
bler than people remem-
bered him to be. He needed 
an incentive spirometer 
multiple times throughout 
the interview, a handheld 
device that helps individu-
als take deep, slow breaths 
after injury or surgery.
Despite his diminished 
physical health, however, 
Shamkhani appeared mor-
ally firm and strong. He 
spoke about the day he was 
targeted, what he endured 
during the first few hours 
after the attack, and what 
he thinks will be happening 
between Iran and Israel, 
which halted fighting on 
June 24 after a request by 
Tel Aviv and Washington.
Here are 4 key takeaways 
from Shamkhani’s first in-
terview held after the ter-
rorist attack:

1- Details of the assassi-
nation attempt: Shamkhani 
revealed harrowing details 
of the Israeli airstrike on 
his home, including being 
trapped under rubble for 
three hours. He denied 
Israeli claims that he lost 
his legs and said the attack 
was a failure. He said he 
was targeted because he 
had “taught Israel a harsh 
lesson”. He, however, did 
not elaborate on what that 
lesson was.

2- Military preparedness 
and vigilance still need-
ed: He stressed the need 
for Iran to maintain and 
advance its military capa-
bilities to counter external 
threats, particularly from 
Israel and the U.S. Sham-
khani highlighted Iran’s 
readiness for any scenario, 
suggesting that pre-estab-
lished defense plans are in 
place to handle escalations.

3- U.S. negotiations were 
a “trap”: Shamkhani said 
the five rounds of negoti-
ations held between Iran 
and Washington between 
April and June were used 
as a cover-up by the United 
States for the impending 
attack. Washington’s real 
goal was to create internal 
instability in Iran.

4-Public unity a strategic 
asset of Iran: The advisor 
to Iran’s Leader said the 
Iranian public’s solidarity 
after recent events showed 
Iranians have a deep un-
derstanding of regional and 
geopolitical developments, 
adding that the national 
unity present in Iran is a 
strategic asset of the coun-
try.

Iran has begun gas exports from the 
third sweetening train of the Phase 14 
refinery at the South Pars gas field, 
marking a significant expansion in the 
country’s production and export capac-
ity. The milestone follows the recent 
commissioning of the refinery’s fourth 
sweetening train, which became oper-

ational earlier this month.
Hamidreza Saghafi, head of Petropars 
Group, said the successful launch of 
both units demonstrates Iran’s tech-
nical self-reliance and determination 
to strengthen its energy infrastructure 
despite regional instability and external 
pressures.

“The launch of the third train enabled 
the start of gas exports from Phase 
14,” Saghafi said. “This achievement, 
coming shortly after the fourth train 
was brought online, is a powerful sym-
bol of Iranian expertise and organiza-
tional cohesion. It’s a reflection of our 
commitment to energy security and 
national resilience.”
Earlier this month, Petropars an-
nounced the successful commission-
ing of the fourth sweetening train, 
which added 14.2 million cubic meters 
per day to Iran’s processing capacity 
at Phase 14. At the time, the company 
said the unit had gone into operation 
months ahead of schedule, thanks to 
the round-the-clock efforts of engi-
neers and workers.
Now, with both the third and fourth 
trains active, Phase 14 is approaching 
its full design capacity. According to 
Petropars, the refinery is expected to 

process 2 billion cubic feet per day of 
sour gas upon full completion, produc-
ing 50 million cubic meters per day of 
sweet gas for domestic consumption 
and export. Saghafi praised the col-
lective effort of Petropars staff, POMC 
management, and other stakeholders, 
noting that their “technical competence 
and sense of national duty” had turned 
an ambitious goal into reality.
“In the face of complex challenges, in-
cluding sanctions and regional threats, 
we have not only maintained progress 
but accelerated it,” he said. “This is not 
just an industrial accomplishment — 
it’s a national triumph.”
He emphasized that the recent mile-
stones at Phase 14 are part of Iran’s 
broader strategy to secure energy in-
dependence, enhance export capacity, 
and stabilize the domestic supply of 
gas, condensate, and petrochemical 
feedstock.

Gas exports begin from 3rd sweetening train of South Pars phase 14 refinery

Iran’s representative to the Interna-
tional Maritime Organization (IMO) 
has formally requested the organiza-
tion to condemn the targeted killing 
of an Iranian maritime official and his 

family in a recent Israeli military strike, 
the news portal of Iran’s Ministry of 
Transport and Urban Development 
published. In a letter addressed to IMO 
Secretary-General, Seyed Ali Mousavi, 

Iran’s Permanent Representative, de-
scribed the 23 June missile strike as 
a “cowardly terrorist act.” The attack 
struck a residential home in Astaneh 
Ashrafieh, a peaceful northern Iranian 
town, far from any military or nuclear 
site. Twelve civilians were killed, in-
cluding Hamed Saber — a senior of-
ficer and former seafarer who served 
in the Seafarers Affairs Division of 
Iran’s Ports and Maritime Organiza-
tion (PMO). He was widely respected 
in Iran’s maritime sector for his dedi-
cation to the welfare and education of 
seafarers. Saber was killed alongside 
his seven-year-old son, wife, elderly 
parents, sister, niece, brother-in-law, 
and other relatives. “This was not 
collateral damage but the deliberate 
assassination of an entire civilian fam-
ily,” Mousavi wrote.
He labelled the incident as “a calculat-
ed act of terrorism” in line with Israel’s 

broader policy of targeting civilians, 
linking it to ongoing actions in Gaza.

Violation of International and Mari-
time Norms
Mousavi denounced the attack as a 
flagrant breach of international law and 
humanitarian principles. He expressed 
deep concern that such assaults are 
taking place with the backing of cer-
tain states, creating an environment of 
impunity and endangering the lives of 
seafarers and their families, even far 
from conflict zones.

IMO Asked to Act
In closing, the representative urged 
the IMO to formally condemn the kill-
ing of the Iranian maritime officer. He 
honored the memory of Hamed Saber 
and his family and expressed hope for 
accountability and justice against those 
responsible.

Iran’s envoy urges IMO to condemn assassination of martyred seafarer
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Iranian super heavyweight weightlift-
er Alireza Yousefi will not participate in 
the sixth edition of the Islamic Solidarity 
Games in 2025.
He underwent knee surgery in Tehran in 
late January due to a torn ligament and 
meniscus in his right knee. The doctors 
had said that the surgery would keep him 
six months out but the weightlifter will 

not be fit for the Solidarity Games.
Yousefi, who secured a bronze medal 
at the 2024 IWF World Championships, 
had previously missed the 2025 Asian 
Weightlifting Championships held in 
May.
The 2025 Islamic Solidarity Games are 
scheduled to take place in Riyadh, Saudi 
Arabia, from November 7 to 21.

Weightlifter 
Yousefi to 
miss 2025 
Solidarity 

Games
Tuesday - July 01, 2025Tuesday - July 01, 2025 - No: 1911 

A costly
miscalculation

Hamshahri examined Is-
rael’s mistakes and why it 
stopped the war with Iran 
that it triggered on June 13. 
It wrote: With the power-
ful response of the Iranian 
armed forces, the dream of 
a lightning battle that had 
been engineered by the Is-
raeli generals quickly faded, 
and the terrorist aggressors 
became extremely con-
cerned about the way the 
war was heading. The Israeli 
regime’s reliance on the ca-
pability of its air force erod-
ed as the war lengthened. 
The next very important 
point was the inability of the 
Israeli air defense system, 
known as Iron Dome, to 
protect Israel against the ad-
vanced Iranian missiles and 
drones, which caused heavy 
damage in Tel Aviv and Hai-
fa. In such circumstances, 
and by putting these points 
together, it seems that Ne-
tanyahu, to find a way out 
of this predicament, and 
despite his aggressive na-
ture, was forced to agree to 
a halt to the war. Given the 
nature and course of Israel’s 
aggression, one must be 
vigilant and careful about 
the enemy’s overt and cov-
ert movements, because the 
current situation is fragile, 
according to many analysts.

Some Superfoods to Boost Eye 
Health and Improve Eyesight 

By: PARISA JAMADI

Source: https://www.verywellhealth.com/foods-for-eye-health-8726946

Keeping your diet full of nutritious foods 
is good for your overall health and also 
supports your eye health. Research 
links eye-friendly nutrients like vitamin C 
and zinc to a reduced risk of developing 
age-related eye conditions.1
Getting enough vitamins and minerals 
through foods like fish, eggs, carrots, cit-
rus fruits, and more may also help keep 
your eyesight from declining.
1. Fish 
Fish like salmon and tuna contain the 
essential nutrients omega-3 fatty acids, 
which have anti-inflammatory and anti-
oxidant properties that can benefit eye 
health.2 

A specific type of omega-3 known as 
DHA (docosahexaenoic acid) makes up 
the eye’s retina and supports vision by re-
ducing oxidative damage and improving 
blood flow.3 
Studies show that diets rich in omega-3s 
are linked to a lower risk of age-related 
macular degeneration (or central vision 
loss) and slower cataract development.45 
2. Nuts and Seeds 
Nuts and seeds contain vitamin E, a 
fat-soluble vitamin that protects the eyes’ 
cellular health. Walnuts, almonds, pecans, 
and sunflower seeds can help decrease 
oxidative damage to the eyes, which may 
lower the risk of developing certain eye 

conditions, like cataracts and age-related 
macular degeneration (AMD).6 
Pistachios contain a rich supply of the 
carotenoids lutein and zeaxanthin (anti-
oxidants), which protect the eyes from 
various types of damage and support im-
proved vision.78
3. Beans and Legumes 
Legumes (beans and lentils) are a good 
source of zinc. Research shows that zinc 
is beneficial for people who have been 
diagnosed with AMD.9 It also helps pro-
duce the protective pigment melanin in 
the eyes by drawing vitamin A from the 
liver to the retina, reducing poor night vi-
sion and cataracts.1 

4. Citrus Fruits 
Citrus fruits like oranges, grapefruit, tan-
gerines, and lemons are excellent sources 
of vitamin C. Vitamin C can help protect 
the eyes from damage caused by free 
radicals (unstable molecules that can 
harm the DNA in cells) due to diet and 
environmental factors.10 By helping to 
repair and grow new cells, vitamin C may 
combat eye damage and age-related vi-
sion loss.11 
5. Leafy Green Vegetables 
Leafy green vegetables like spinach, kale, 
or collard greens contain lutein, zeaxan-
thin, vitamins A, C, and K, and antioxi-
dants, supporting eye health.12 Specifi-

cally, getting enough of your leafy greens 
can help protect the macula, the part of 
the eye that provides detailed central vi-
sion.10 
6. Carrots 
Studies show that foods rich in beta-car-
otene, like carrots, are good sources of 
vitamin A, which can help enhance night 
vision and the ability to see better in lower 
or dim lighting.13 
7. Sweet Potatoes 
Sweet potatoes are another good source 
of beta-carotene and vitamin A.14 They 
contain more vitamin A than carrots and 
provide more than 200% of the daily rec-
ommended intake of the vitamin. 

China’s imports of Iranian crude reached an all-time high in June 2025, 
according to data from tanker tracking firms, highlighting Tehran’s 
growing footprint in the world’s largest oil market despite U.S. sanc-
tions.
Data from analytics firm Vortexa showed that Chinese imports of Ira-
nian oil averaged 1.8 million barrels per day (bpd) between June 1 and 
20, marking the highest volume ever recorded in the history of bilateral 
oil trade between the two countries.
Figures from energy analytics firm Kpler confirmed a sustained surge, 

estimating that average daily imports from Iran between June 1 and 
June 27 stood at 1.46 million bpd—a 46 percent increase, or about 
500,000 bpd higher than in May. The increase was driven largely by 
China’s independent refiners—known as “teapots”—who ramped up 
purchases of Iranian crude due to its discounted price and the need to 
replenish strategic inventories ahead of peak summer demand.
Industry analysts say a spike in Iranian oil loadings in May set the stage 
for faster deliveries in June. Lower oil prices in April and May also en-
couraged China to step up stockpiling.

The surge in shipments coincided with the first week of Israel’s military 
strikes on Iran in early June, during which Iran’s daily crude exports re-
portedly surged by 44 percent. Analysts predict that this upward trend 
could persist in the coming weeks as regional tensions continue and 
global markets seek supply flexibility.
Despite being under U.S. sanctions, Iran has steadily increased crude 
exports by leveraging regional alliances, alternative trade routes, and 
strategic pricing. China has remained its largest buyer, often receiving 
the oil through intermediaries or under the label of third-party crude.

Iran’s oil exports to China hit record high in June

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره : ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۹۲7- ۱۴۰۴/۳/۲7 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۶۰۰ 
مورخ۱۴۰۴/۳/۲۱ هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علیرضا اعتباریان به شناسنامه شماره 7۸۲ صادره خوراسگان فرزند محمود 
در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 
۹77.۳۹ متر مربع پلاک شماره ۱۱۹ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق 
اصفهان تأئید بموجب سند تک برگ شماره ۸۸7۴۴ قسمتی از پلاک بنام متقاضی میباشد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱404/4/۱0

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/4/25
شناسه: ۱957۳96

رئیس ثبت اسناد و املاک
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
شماره  رای  برابر   ۱۴۰۴/۰۴/۰۴  : ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۲۹۱تاریخ   : شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۶۰7 مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر صادقیان خوراسگانی 
به شناسنامه شماره ۸۲۹ صادره خوراسگان فرزند حسین در قسمتی از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت ۹۶۳/۶۶ متر مربع پلاک 
شماره ۱۱۹ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید بموجب 
سند تک برگ شماره قسمتی از پلاک بنام متقاضی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
 انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :۱404/4/۱0
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/4/25

شناسه: ۱957۳96
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شماره  رای  برابر   ۱۴۰۴/۰۳/۲7  : تاریخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۹۲۶  : شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۶۰۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه چاجائی مبارکه 
به شناسنامه شماره ۴7۵۴۰ صادره آبادان فرزند منصور در قسمتی از ششدانگ یک قطعه 
۹7۰متر مربع پلاک  زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت۴۵/
شماره ۱۱۹ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید 
بموجب سند تک برگ شماره قسمتی از پلاک بنام متقاضی میباشد محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
 دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و

تاریخ انتشار نوبت اول :۱404/4/۱0
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/4/25

شناسه: ۱957۳96
ریس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شماره  رای  برابر   ۱۴۰۴/۰۳/۲7  : تاریخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۹۲۵  : شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۶۰۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی صالحی خواه به شناسنامه 
شماره ۶۲ صادره خمینی شهر فرزند حسین در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با 
کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت ۹۶۴/۶۴ متر مربع پلاک شماره ۱۱۹ اصلی واقع 

در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید بموجب سند تک برگ شماره 
قسمتی از پلاک به نام متقاضی می باشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
 در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :۱404/4/۱0
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/4/25

شناسه: ۱957۳96
ریس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شماره  رای  برابر   ۱۴۰۴/۰۳/۲7  : ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۹۲۴تاریخ   : شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۶۰۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا ایکدر باصیری به شناسنامه شماره 
۱۶۶ صادره اصفهان فرزند جمشید در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 
کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت ۹۸۱.۱۶ متر مربع پلاک شماره ۱۱۹ اصلی واقع در اصفهان 
بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید بموجب سند تک برگ شماره ۰۸۸7۴۳ 
قسمتی از پلاک بنام متقاضی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱404/4/۱0

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/4/25
شناسه: ۱957۳96

ریس ثبت اسناد و املاک
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
شماره  رای  برابر   ۱۴۰۳ /۱۱ /۲۲-۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۵۹۰۰۱۸۱۰ شماره: 
۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۵۹۰۰۰۶۳۴-۱۴۰۳/7/۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدرضا غضنفری فرزند مجتبی به ش ش ۲۱ صادره از 
بوئین میاندشت در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۱۲۹/۴۳ مترمربع بر روی قسمتی از 
املاک زراعی میرآباد تحت پلاک ۱ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت جزء 

بخش ۱۳ ثبت اصفهان خریداری از مالک رسمی آقای علی بهرامی محرز گردیده است. 
شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۵۹۰۰۰۱7۳-۱۴۰۴/۲/۱۹ برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۵۹۰۰۱۲۰۳ 
-۱۴۰۳/۱۰/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سیدرضا غضنفری فرزند مجتبی به ش ش ۲۱ صادره از بوئین میاندشت در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7۲۳۶/۱۴ مترمربع درقسمتی از املاک میرآباد پلاک ۱ فرعی از ۴۹ اصلی واقع 
در حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت جزء بخش ۱۳ ثبت اصفهان خریداری از مالک رسمی آقای 
علی بهرامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱404/4/۱0

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/4/25
شناسه: ۱955997

رئیس ثبت اسناد و املاک
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  برابر   ۱۴۰۴/۰۴/۰۴  : تاریخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰۹۲۰۹  : شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰۶۴7۳ مورخ ۱۴۰۴/۳/7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای سید جمال نصیری فرزند سید محمد بشماره شناسنامه ۱۲۸ صادره از 
کاشان در ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت ۶۳۲۸/۶۲ متر مربع مفروز از پلاک 
۵۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی آقای حاج حسن امین آبادی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 

اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
 از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/4/۱0 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/4/25
شناسه: ۱9566۳۸

رئیس ثبت اسناد و املاک
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰۸۲7۹-۱۴۰۴/۳/۲۲ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰7۶۳۲ 
مورخ ۱۴۰۴/۳/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای محمدعلی رمضانی وش فرزند عباس به ش ش ۲۵۲ صادره از تهران در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۱۵۰/۱۹ مترمربع مفروز از پلاک ۳۰۹۵ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در 
بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی آقای محمد بخشی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
 تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/4/۱0 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/4/25
شناسه: ۱95654۳ 

رئیس ثبت اسناد و املاک
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰۹۱۲7-۱۴۰۴/۴/۳ برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۳۴۰۲۳۶۵۱ 
مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای احسان اخوان فینی فرزند حسین به ش ش 7۴ صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۰۲7/۰۵ مترمربع مفروز از پلاک فرعی از ۳۹ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین اخوان به صورت زراعی باغی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
 تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/4/۱0 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/4/25
شناسه: ۱956550

رئیس ثبت اسناد و املاک
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰۸۶۳۸-۱۴۰۴/۳/۲7 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰77۰۰ 
و ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰77۰۱ مورخ ۱۴۰۴/۳/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مصطفی کی منش فرزند محمدعلی به ش ش 
۱۶ صادره از نطنز خانم مریم باغچه فرزند علی به ش ش ۸ صادره از کاشان هر یک به میزان سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۱/۶۸ مترمربع مفروز از پلاک ۱۵ اصلی واقع 
در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی آقای حمیدرضا غفاری نژاد محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
 تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/4/۱0 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/4/25
شناسه: ۱9566۱5

رئیس ثبت اسناد و املاک
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰۹۲۱۸-۱۴۰۴/۴/۴ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰77۵۴ 
مورخ ۱۴۰۴/۳/۱۹ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 

خانم لطیفه رحیمی فرزند رجبعلی به ش ش ۴۰۶۲۵ صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین 
با کاربری کشاورزی به مساحت ۲۱۰۲/۰۹ مترمربع مفروز از پلاک ۱۵ اصلی واقع در بخش ۲ 
کاشان خریداری از مالک رسمی آقایان ابراهیم و محمدآقا دستمالچی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
 تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/4/۱0 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/4/25
شناسه:۱95649۱

رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی تحدید حدود عمومی 
شماره نامه: ۱۴۰۴۸۵۶۰۲۰۲۶۰۰۴۳۰۵ تاریخ ارسال نامه: ۱۴۰۴/۴/7 پیرو آگهی نوبتی  سال 
۱۴۰۳ به موجب  ماده ۱۴ قانون ثبت تحدید حدود رقبات زیر واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان در 

تاریخ ذیل بعمل خواهد آمد.
۱۳2۸0.۱02 -آقای سید محمد جعفر تجلی حسینی فرزند سید محمد حسین و خانم منیرالسادات 
غزالی اصفهانی فرزند سید حسین )بالمناصفه( ششدانگ گل انداز جوی قسمتی از یکباب ساختمان 

واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان  
برای روزچهارشنبه ۱404.05.0۱

۱۳۳42.۸ -آقایان حسین محمدی و اکبرمحمدی و اصغرمحمدی جوزدانی هرکدام نسبت به ۲۰ 
حبه و۴.7 حبه مشاع و خانم زینت محمدی جوزدانی همگی فرزندان محمد نسبت به ۱۰ حبه و۲.7 
حبه مشاع از 7۲ حبه ششدانگ قسمتی از گل انداز جوی صحرائی  قسمتی که ضمیمه یکبابخانه 

پلاک های ۱۳۳۴۱.۳ و۱۳۳۴۲.۲ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان
برای روزشنبه۱404.05.04   

۱۳۳67.۸۸ -آقای سید سعید نقوی فرزند سیدعلی اکبر وخانم فاطمه طالبی اصفهانی فرزند 
مهدی )بالمناصفه(ششدانگ یک قطعه زمین که قسمتی از گل انداز جوی متروکه بوده که جهت 

الحاق به پلاک ۱۳۳۶7.۳۰ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان
برای روز دوشنبه شنبه ۱۴۰۴.۰۵.۰۶

۱۳975.۸-آقای سیدمرادعباسی دورکی فرزندمحمد مراد ششدانگ یکباب ساختمان واقع در 
بخش ۵ ثبت اصفهان

برای روز چهارشنبه ۱404.05.0۸
****تحدید حدود املاک مرقوم در تاریخ های فوق الذکر در محل شروع و بعمل خواهد آمد و در 
صورت مصادف با تعطیلی پیش بینی نشده عملیات تحدید حدود در اول وقت اداری روز بعد انجام 
خواهد شد لذا به موجب این آگهی به مجاورین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در محل 
حضور بهم رسانند در صورتیکه هر یک از صاحبان املاک در محل حضور نداشته باشند عملیات 
تحدید حدود با حضور مجاورین و حدود اظهار شده از طرف آنها بعمل خواهد آمد و مهلت اعتراض به 
 تحدید حدود طبق ماده ۲۰ قانون ثبت اسناد و املاک سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی 
می باشد و مطابق ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت معترض می بایستی ظرف مدت سی روز از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست 
را اخذ و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت اسناد و املاک بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را 

برابر مقررات ادامه میدهد.
تاریخ انتشار: سه شنبه ۱404.04.۱0

شناسه: ۱956240
اداره ثبت  اسناد و املاک شمال اصفهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: ۱۴۰۴۸۵۶۰۲۰۲7۰۰۳۸۲۹-۱۴۰۴/۴/7 نظر به اینکه خانم عفت مردانی ولندانی 
فرزند عبدالحسین در اجرای مقررات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی تقاضای صدور سند مالکیت نسبت ششدانگ یک باب خانه به مشاره پلاک ۴۳۳۴ 
فرعی از ۱۰۳۹۳ اصلی مجزی شده از اصلی مذکور واقع در بخش۵ ثبت اصفهان را نموده و هیات 
حل اختلاف موضوع قانون مذکور نسبت به آن صادر شده و تحدید حدود پلاک اولیه تاکنون بعمل 
نیامده لذا طبق تبصره ماده ۱۳ قانون فوق الذکر تحدید حدود پلاک شماره ۴۳۳۴ فرعی از ۱۰۳۹۳ 
اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به نام نامبرده نسبت به ششدانگ در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۸ از ساعت 
۹ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین مجاور 
مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا سی روز پذیرفته خواهد شد.  
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اقتصاد استان

Isfahan News

امین سریزدی
چهارم تیرماه بود که وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
اعلام کرد: مرحله سوم طرح کالابرگ الکترونیکی 
از شنبه 7 تیر سال جاري با تامین اعتبار به حساب 
سرپرستان خانوار دهک هاي یک تا سه درآمدي 
واریز می شود.  وي آن زمان با اشاره به بازدید هاي 
خود از مراکز درمانی، تولیدي، صنعتی و... در روزهایی 
که کشور در معرض حمله هاي ناجوانمردانه رژیم 
صهیونیستی بود ، از خدمات کارگران عزیز میهن، 
کارکنان خدوم کادر درمان و یکایک هموطنانی که 
اجازه ندادند چرخ تولید و خدمت کشور حتی یک لحظه 

متوقف شود قدردانی کرد.
به گفته سازمان هدفمندسازي یارانه ها 3000 میلیارد 

تومان از منابع مورد نیاز مرحله سوم طرح کالابرگ 
الکترونیک به حساب شرکت مجري طرح کالابرگ 

الکترونیک واریز شده است. 
طرح کالابرگ الکترونیکی که از اسفندماه براي 
دهک هاي یک تا هفت درآمدي طی دو مرحله به اجرا 
درآمده بود، پس از یک وقفه کوتاه، مجددا از 7 تیرماه 
مرحله سوم آن با تامین اعتبار به حساب سرپرستان 
خانوار براي دهک هاي یک تا سه درآمدي - به تعداد 

بیش از 28 میلیون نفر- اجرا می شود.
طرح کالابرگ الکترونیکی از دولت سیزدهم اجرا می شد 
که به دلیل گذار از دولت سیزدهم به دولت چهاردهم با 
وقفه اي همراه بود و پس از آن، مجددا از اسفندماه سال 
1403 با تغییراتی به اجرا درآمد. براین اساس، به حساب 

سرپرستان خانوارهاي دهک یک تا سه درآمدي به 
ازاي هر نفر براساس بعد خانوار 500 هزار تومان و 
براي دهک هاي چهار تا هفت به ازاي هر نفر 350 هزار 
تومان واریز شد که این اعتبار براي خرید 11 قلم کالاي 
اساسی شامل اقلامی از گروه هاي لبنیات، پروتئین و 
خواربار اختصاص یافت که در صورت خرید بیش از 
سقف اعتبار تخصیصی، مابه التفاوت هزینه باید توسط 

خریدار پرداخت شود.
البته اعتبار طرح کالابرگ، جداي از اعتبار تخصیصی و 
پرداختی بابت یارانه ماهانه افراد بوده است که براساس 
منابع مالی دولت تاکنون با شارژ حساب سرپرستان 
خانوار طی دو مرحله همراه بوده است. اجراي این 
دو مرحله و واریز آن به حساب سرپرستان خانوار 
دهک هاي یک تا هفت درآمدي، با اولویت افراد تحت 
پوشش نهادهاي حمایتی همراه بوده و به مرور به سایر 

دهک هاي مشمول تسري یافته است. 
در همین رابطه مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

استان اصفهان از اتصال بیش از هشت هزار فروشگاه 
به شبکه ملی اعتبار (طرح کالابرگ الکترونیکی) در 
سطح استان خبر داد و گفت: فروشگاه هاي متصل به 
این طرح، کالاهاي مورد نیاز خانوارها را براساس اعتبار 

اختصاص  پیدا کرده در قالب کالابرگ ارائه می کنند.
رضا برزوئیان در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: با آغاز 
مرحله جدید طرح کالابرگ الکترونیکی، حساب 
سرپرستان خانوار مجدد شارژ می شود و فروشگاه هاي 
طرف قرارداد همچون گذشته، خدمات خود را به 
شهروندان ارائه می دهند. وي افزود: این فروشگاه ها 
شامل خرده فروشی ها، فروشگاه هاي تعاونی و برخی 
فروشگاه هاي زنجیره اي هستند که در سطح استان 
فعالیت دارند. شهروندان می توانند، با نصب اپلیکیشن 
«شما» که مربوط به این طرح است، فروشگاه هاي 
نزدیک محل زندگی خود را مشاهده کرده و با آگاهی از 

فاصله مکانی، براي خرید اقدام کنند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان 

درباره هدف اجراي طرح کالابرگ الکترونیکی بیان 
کرد: این طرح با هدف حمایت از معیشت خانوارها و 
تقویت سبد غذایی دهک هاي مختلف جامعه طراحی 
شده است. به خانوارهاي دهک هاي یک تا سه به ازاي 
هر نفر اعتبار 500 هزار تومان و دهک هاي چهار تا هفت 

به ازاي هر نفر 350 هزار تومان تخصیص یافته است.
برزوئیان مطرح کرد: آمارهاي موجود و رصدي که 
به وسیله وزارتخانه انجام شده، حاکی از آن است که 
در مراحل اول و دوم اجراي این طرح، بیش از 90 درصد 
خانوارها از اعتبار کالابرگ خود استفاده کرده اند که 

نشان از استقبال مناسب مردم دارد.
وي در پاسخ به این سوال که تا چه مدت زمان مهلت 
استفاده از کالابرگ ها وجود دارد، بیان کرد: مهلت 
استفاده، درحال حاضر یک ماه است و در خصوص 
دهک هاي چهار تا هفت نیز تدابیر لازم براي اختصاص 
اعتبار در حال انجام است که متعاقباً اطلاع رسانی 

خواهد شد. 
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آبفا

۱۷ کیلومتر شبکه 
فاضلاب با ۴۳ میلیون 

یورو بازسازی شد

بازسازی فاضلاب فرسوده 
اصفهان با طرح فاینانس چین؛ 

17 کیلومتر شبکه فاضلاب فرسوده مرکز 
شهر اصفهان بازسازي شد.

آغاز فاز اول طرح بازسازي شبکه فاضلاب 
اصفهان از محل فاینانس کشور چین به سال 

1395 بازمی گردد. 
آن سال مجتبی قبادیان در نشست با مدیران 
دفاتر تجهیز تأمین منابع مالی غرب و مرکز 
کشور آبفا شهري همدان، ایلام مرکزي، 
لرستان، با اشاره به اینکه طول شبکه فاضلاب 
شهر اصفهان 3600 کیلومتر بوده و داراي 
چهار تصفیه خانه فاضلاب است، اظهار 
داشت: تاکنون 349 هزار و 266 فقره انشعاب 
فاضلاب در شهر اصفهان واگذار شده به 
طوریکه 92 درصد جمعیت شهر اصفهان 
تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب قرار 

دارند.
این مسئله در سال هاي اخیر منجر به وقوع 
حوادث متعددي در نقاط مختلف اصفهان 
شد. به عنوان مثال در سال 75 شاهد وقوع 
حادثه در کلکتور اصلی خیابان مشتاق که 
بیش از 40 سال قدمت داشت، بودیم در 
این حادثه قسمتی از خیابان مشتاق به دلیل 
خوردگی سقف لوله کلکتور ریزش کرد که 
خوشبختانه با تلاش بسیاري از همکاران این 

حادثه مهار شد.
در سال 83 حادثه شبکه فاضلاب در خیابان 
نظر غربی، در سال 86 خیابان بزرگمهر، در 
سال 88 میدان انقلاب، سال 92 خیابان میر و 
در سال 94 شاهد وقوع حادثه شبکه فاضلاب 

در خیابان نظرغربی بودیم.
مصوبه هیأت دولت در سال 86، تخصیص 

200 میلیون یورو بوده است.
اخذ مجوز اولیه شوراي اقتصاد در سال 88
حاصل و مقرر شد 85 درصد منابع مالی این 
پروژه از طریق فاینانس خارجی و 15 درصد از 

منابع داخلی تأمین شود.

17  کیلومتر شبکه فاضلاب 
طرح  در  اصفهان  فرسوده 

فاینانس چین بازسازي شد
چندي پیش مجري طرح فاینانس بازسازي 
شبکه فاضلاب شهر اصفهان گفت: 17
کیلومتر شبکه فاضلاب فرسوده مرکز شهر 
اصفهان با 43 میلیون یورو در قالب طرح 

فاینانس چین بازسازي شد.
محمدرضا جواهري در گفتگو با مهر اظهار 
کرد: طرح بازسازي شبکه فرسوده فاضلاب 
هسته مرکزي شهر اصفهان به ارزش 368

میلیون یوآن چین و معادل 43 میلیون یورو با 
هدف انتقال فناوري بازسازي خطوط فرسوده 
انتقال فاضلاب و بومی سازي آن به صورت 
قرارداد فاینانس با کشور چین از سال 1395

آغاز شد.
وي گفت: تا سال 1400 که این قرارداد 
پایان یافت در حدود 17 کیلومتر خط انتقال 
فاضلاب با قطرهاي 500 تا 1600 میلیمتر 
با بهره گیري از فناوري هاي جدید همچون 
کورتیوب (پلی اتیلن مقاوم) و CIPP (ساخت 
لوله در محل) در دو ساحل شمالی و جنوبی 
زاینده رود حدفاصل پل فلزي تا پل هاي غدیر 
به اجرا درآمد و تمامی منهول هاي فرسوده 
واقع در مسیر نیز مورد بازسازي و مرمت 

قرار گرفت.
جواهري گفت: از جمله مزایاي طرح فاینانس 
بازسازي شبکه فاضلاب شهر اصفهان، 
آشنایی کارشناسان داخلی با روش هاي 
جدید بازسازي همچنین مهندسی معکوس 
دستگاه هاي جدید و طراحی و ساخت آن ها 

توسط شرکت هاي دانش بنیان داخلی بود.
اضافه می شود طرح ایجاد مرکز اسناد شرکت 
آب و فاضلاب استان اصفهان با هدف 
جمع آوري و ساماندهی و نگهداري اسناد و 
مدارك شاخص 60 سال گذشته از اواخر دهه 

1390 آغاز شده است.
شبکه  بازسازي  فاینانس  طرح  مجري 
فاضلاب شهر اصفهان با اشاره به تحویل 
اسناد و مدارك طرح فاینانس بازسازي شبکه 
فاضلاب شهر به مرکز اسناد آبفاي استان 
اصفهان، افزود: اسناد این طرح، شامل 60
هزار برگ سند، نقشه و لوح فشرده، پس از 
دسته بندي در 500 زونکن به مرکز اسناد 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تحویل 
شد. به گفته وي، این اطلاعات به صورت 
الکترونیکی در بانک اطلاعاتی GIS سامانه 

نجما بارگذاري شده است.
شبکه  بازسازي  فاینانس  طرح  مجري 
فاضلاب شهر اصفهان گفت: 17 کیلومتر 
شبکه فاضلاب فرسوده مرکز شهر اصفهان 
با 43 میلیون یورو در قالب طرح فاینانس چین 

بازسازي شد.

اصفهانی ها کالابرگ را از ۸۰۰۰ فروشگاه بگیرند
آغاز و اجرای طرح ملی کالابرگ الکترونیکی در استان؛ 

 اصفهان پس از تهران دومین شهري 
است که براي خرید تاکسی برقی 
اقدام کرده است و نخستین جایگاه 
شارژ خودروهاي برقی این شهر در 
منطقه صفه راه اندازي شد و پس از آن، 
جایگاه هاي شارژ در خیابان فرایبورگ 
و میدان بزرگمهر نیز به بهره برداري 

رسید.
به گزارش پایگاه خبري سپاهان 
خبر فروردین ماه امسال در خبري 
که منتشر شد آمده بود « هم چنین، 
2جایگاه شارژ بخش خصوصی در 
مرکز و شرق اصفهان فعال شده و به 
گفته معاون حمل  و نقل و ترافیک 
شهرداري اصفهان در سال گذشته نیز 
با هدف کاهش آلودگی هوا و توسعه 
حمل  و نقل پاك، اقدام به ورود 50
دستگاه تاکسی برقی به ناوگان حمل  و 

نقل عمومی شهر شده است». 
معاون حمل  و نقل و ترافیک شهرداري 
اصفهان گفت: شهرداري در سال 
1404 برنامه  ریزي براي احداث 
20 جایگاه شارژ سریع را با همکاري 
سرمایه گذاران در دستور کار قرار داده 
است که عملیات احداث آن از ابتداي 

سال جدید آغاز می شود.
سعید ساکت با اشاره به فعال بودن 
27 جایگاه شارژ خودروهاي برقی 
در اصفهان گفت: از این تعداد،پنج 
جایگاه از نوع شارژ سریع با ظرفیت 
شارژ همزمان 10 خودرو و 23 جایگاه 
از نوع شارژ پارکینگی با ظرفیت 47
خودرو به  صورت همزمان فعال هستند.

وي گفت: شارژ سریع در مدت 30 تا 
40 دقیقه انجام می شود، در حالی که 
شارژ پارکینگی بین چهار تا 6 ساعت 
زمان می برد و با توجه به الگوي توقف 
خودروها در پارکینگ هاي شهري که 
حداقل 2 ساعت است، انتظار براي 
شارژ به حداقل می رسد و رانندگان 
می توانند هم زمان با انجام امور کاري، 

اداري یا تحصیلی، از خدمات شارژ 
بهره مند شوند و بر اساس سیاست هاي 
شهرداري، تعداد جایگاه هاي شارژ 
تا سال 1404 به میزان قابل قبولی 

افزایش خواهد یافت.

کمک بلاعوض به رانندگان 
خرید  براي  تاکسی 

خودروي برقی در اصفهان
رئیس کمیسیون هوشمندسازي و 
حمل  و نقل شوراي اسلامی شهر 
اصفهان نیز پیش از این با اعلام 
اینکه حمل  و نقل عمومی بر مبناي 
خودروهاي برقی در دستور کار قرار 
گرفته است، گفت: اتوبوس هاي واحد 
برقی تا یکی دو ماه آینده به چرخه 
حمل  و نقل عمومی اصفهان اضافه 

خواهد شد. 
ابوالفضل قربانی همچنین از پرداخت 
پنج میلیارد ریال کمک بلاعوض به 
رانندگان تاکسی براي خرید خودروي 

برقی در اصفهان خبر داده بود.
وي افزود: در هیچ یک از کلانشهرها 
این میزان تسهیلات براي تامین 
تاکسی برقی و گسترش حمل  و نقل 
عمومی پاك در نظر گرفته نشده و 
تلاش ما توسعه ناوگان حمل  و نقل 

عمومی پاك در اصفهان است.

ا پایان تیر سال جاري 130
خودروي برقی در شهر 

اصفهان خواهیم داشت
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر 
تاکسیرانی شهرداري اصفهان گفت: با 
تکمیل و پایان فرایند شماره گذاري، 
تا پایان تیر سال جاري 130 خودروي 

برقی در شهر اصفهان خواهیم داشت.
محمد پرورش در صدوهشتادویکمین 
جلسه علنی شوراي اسلامی شهر 
اصفهان اظهار کرد: بخش نخست 
پرداخت هزینه خودروهاي برقی 
بیست وهشتم اسفند سال گذشته انجام 

شد، سپس پرداخت بخش دوم، از 
سوي رانندگان انجام گرفت و در نهایت 
پرداختی آخر را نیز شهرداري انجام داد. 
وي افزود: با پایان یافتن فرآیند شماره 
گذاري خودروهاي برقی، پایان تیرماه 
130 خودروي برقی را در شهر خواهیم 

داشت. 
محمد نورصالحی، رئیس شوراي 
اسلامی شهر اصفهان نیز با تاکید بر 
اینکه شناسایی، هماهنگی و تعیین 
سهم براي پرداخت هزینه این خودروها 
و رایزنی با با کارخانه تولید کننده براي 
ثابت نگه داشتن قیمت ها فرایند 
سختی بود که انجام شده است، اظهار 
کرد: 50 تاکسی برقی در شهر داشتیم 
که بر اساس گزارش ارائه شده 130
دستگاه دیگر نیز تا پایان تیرماه به این 

تعداد افزوده می شود. 
وي افزود: بخش خصوصی هم به 
موازات طرح انجام شده از سوي 
شهرداري، نسبت به خرید و ورود 
تاکسی برقی به شهر اقدام کرده است 
که به طور قطع شمار خودروهاي برقی 

شهر افزایش می یابد.

تاکسی هاي برقی نفس 
شهرهاي ایران را تازه 

می کند
با ورود تاکسی هاي برقی به خیابان ها، 
فصل تازه اي در حمل ونقل شهري 
رقم خورده است؛ این حرکت که با 
هدف کاهش آلودگی هوا و استفاده 
از انرژي پاك آغاز شده، نویدبخش 
آینده اي پایدار و سبزتر براي شهرهاي 

مدرن است.
تاکسی هاي برقی به عنوان یکی از 
حمل ونقل  صنعت  نوآوري هاي 
شهري در حال تغییر چشم انداز تردد 
در شهرهاي جهان است؛ این وسایل 
نقلیه پاك و کم مصرف، به دلیل کاهش 
آلاینده هاي کربنی و هزینه هاي 
در  به سرعت  نگهداري  پایین تر 

حال گسترش بوده و توجه دولت ها، 
شرکت ها و مصرف کنندگان را به خود 

جلب کرده است.
بین المللی  آژانس  گزارش  طبق 
انرژي (IEA)، فروش وسایل نقلیه 
الکتریکی در سال 2023، با رشد 35
درصدي نسبت به سال قبل به بیش 
از 10 میلیون دستگاه رسید؛ در این 
میان تاکسی هاي برقی نقش مهمی 
در این بازار ایفا کرده است. شرکت هایی 
همچون «اوبر» و «دیدي چاکسینگ» 
برنامه هایی را براي تبدیل ناوگان خود 
به خودروهاي الکتریکی تا سال 2030

اعلام کرده است.
چین که یکی از بزرگ ترین بازارهاي 
تاکسی هاي برقی جهان را دارد، 
از طریق شرکت «BYD» تنها در 
سال گذشته بیش از 150 هزار تاکسی 
برقی به بازار عرضه کرد؛ در اروپا نیز 
برنامه هاي حمایتی همچون یارانه هاي 
دولتی و ایستگاه هاي شارژ سریع، 
استفاده از تاکسی هاي برقی را تسهیل 
کرده است، زیرا استفاده از تاکسی هاي 

برقی مزایاي متعددي دارد.
خودروهاي برقی هزینه سوخت و 
نگهداري کمتري دارد و به کاهش 
آلودگی هوا در شهرهاي پرترافیک 
کمک می کند؛ به عنوان مثال در لندن، 
برنامه جایگزینی تاکسی هاي دیزلی با 
تاکسی هاي الکتریکی منجر به کاهش 

20 درصدي انتشار گازهاي گلخانه اي 
در سال 2023 شده است.

در رابطه با این خودروها چالش هایی 
نیز وجود دارد؛ هزینه اولیه بالاي خرید 
تاکسی هاي برقی و محدودیت هاي 
زیرساختی همچون تعداد ایستگاه هاي 
شارژ همچنان موانع مهمی براي 
پذیرش گسترده تر این فناوري است؛ 
در شهرهایی همچون نیویورك، 
کمبود ایستگاه هاي شارژ موجب 

نگرانی رانندگان تاکسی شده است.
دولت ها و شرکت هاي خصوصی 
در حال سرمایه گذاري براي توسعه 
هستند؛  موردنیاز  زیرساخت هاي 
اتحادیه اروپا بیش از پنج میلیارد 
یورو براي ساخت ایستگاه هاي شارژ 
عمومی تا سال 2027 اختصاص داده 
است، همچنین پیشرفت هاي فناوري 
باتري همچون باتري هاي حالت جامد، 
می تواند زمان شارژ و هزینه هاي کلی را 

کاهش دهد.
تاکسی هاي برقی نه تنها به عنوان 
چالش هاي  براي  راهکاري 
زیست محیطی، بلکه به عنوان 
بخشی از آینده هوشمند حمل ونقل 
شهري دیده می شود؛ با ادامه 
پیشرفت ها در این حوزه پیش بینی 
می شود تا سال 2040، بیش از 70
درصد ناوگان تاکسی هاي شهري 

در جهان برقی باشد.

نفس شهر چاق می شود
۱۳۰ خودروی برقی تا پایان تیر سال جاری به شهر می رسند؛

۷۰ درصد از 
اعتبارات مشاغل 
خانگی اردستان 
پرداخت شد

رئیس اداره تعاون ،کار و رفاه اجتماعی اردستان گفت: سال گذشته 70 درصد 
اعتبارات مشاغل خانگی شهرستان ازجمله اعتبار حوزه صنایع دستی پرداخت 

شده است.
به گزارش ایرنا، وحید نقوي روز یکشنبه در نشست کارگروه اشتغال بانوان 
اردستان افزود: سال قبل مبلغ دو هزار میلیارد ریال تسهیلات اشتغال زایی توسط 
کارگروه اشتغال و سرمایه گذاري شهرستان به کارآفرینان، سرمایه گذاران و 
بنگاه هاي کوچک، متوسط و زودبازده پرداخت شده که بانوان سهم عمده اي 

در این زمینه داشتند و این مهم نقش موثري درتولید و درآمد زایی خانواده ها 
داشته است.

وي بابیان اینکه یکی از چالش هاي فکري بانوان، ایجاد تعادل بین اشتغال 
خانگی و بیرون از خانه است ،گفت: اشتغال بانوان نباید کاهش مسولیت هاي 

خانواده را به همراه داشته باشد.
رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اردستان بیان کرد: ایجاد اشتغال خانگی 
می تواند علاوه بر کمک به اقتصاد خانواده، زمینه اجراي مسوولیت هاي 

اجتماعی را به همراه داشته باشد.
نقوي با اشاره به اینکه وضعیت اشتغال شهرستان پایدار است،گفت: سال 
گذشته تعهد اشتغال شهرستان 126درصد در سامانه رصد ملی کشور به 
ثبت رسیده که بیانگر افزایش اشتغال و مناسب بودن وضعیت این حوزه 

در شهرستان است.
وي اظهار کرد: براي تقویت حوزه اشتغال و به ویژه اشتغال بانوان پیشنهاد 

می شود مرکز رشد و شتاب دهنده براي اشتغال بانوان شهرستان ایجاد شود.

سازمان امور مالیاتی کشور شرایط و نحوه 
اعمال بخشودگی جرایم مالیات بر ارزش 
افزوده قطعی شده سال 1403 را اعلام کرد.

به گزارش اخبار اصفهان بر اساس اعلام 
سازمان امور مالیاتی کشور با استناد به بند 
«ت» تبصره 6 قانون بودجه سال 1403
جرایم مؤدیانی که مجموع مالیات تعیین 
شده در اجراي این بند کمتر از 5 برابر سقف 
معافیت موضوع ماده 84 قانون مالیات هاي 
مستقیم در سال 1403 باشد، مشروط به 
پرداخت مالیات و عوارض حداکثر ظرف 
یک سال از تاریخ ابلاغ برگ قطعی بخشیده 

می شود.

بر این اساس در صورتی که مجموع 
مالیات هاي تعییین شده براي مؤدیان کمتر 
از 720 میلیون تومان باشد و مؤدي، مالیات 
و عوارض را حداکثر ظرف یک سال از تاریخ 
ابلاغ برگ قطعی صادرشده پرداخت کند، 
کل جرایم بدون هیچ شرط دیگري بخشیده 

می شود.
همچنین بخشودگی جرایم مؤدیانی که 
مجموع مالیات تعیین شده اش معادل و یا 
بیش از 720 میلیون تومان باشد، در صورت 
پرداخت مالیات و عوارض تا پایان شهریورماه 
سال جاري تا 100 درصد به مدیران کل امور 

مالیاتی تفویض  شده است.

با حکم مهندس محمد جعفر پور مدیرعامل 
شرکت مخابرات ایران، علیرضا صیدي به 
عنوان مشاور مدیرعامل و قائم  مقام در حوزه 
 (FTTx) فیبر نوري منازل و کسب وکارها

منصوب شد. در متن این حکم آمده است:
«نظر به تعهد، تخصص و سوابق ارزشمند 
جنابعالی در حوزه ارتباطات و فناوري 
اطلاعات، به موجب این حکم به عنوان 
مشاور مدیرعامل و قائم  مقام در حوزه 
FTTx در راستاي تحقق اهداف پروژه 
توسعه و اتصال فیبر نوري منازل و کسب  
و کارها منصوب می  شوید.» مدیرعامل 
شرکت مخابرات ایران در ادامه بر لزوم 
بهره  گیري از ظرفیت  هاي موجود در ستاد 

و مناطق مخابراتی سراسر کشور تأکید کرده 
و از مهندس صیدي خواسته است با ایجاد 
هم  افزایی میان واحدهاي ذي  ربط، برنامه  
ریزي راهبردي و پیگیري اهداف کمی 
و کیفی پروژه FTTx، زمینه تحقق کامل 
سیاست  هاي ابلاغی در این حوزه راهبردي را 
فراهم آورد. گفتنی است، مدیرعاملی شرکت 
مخابرات استان تهران، مدیرعامل ارتباطات 
مبین نت، معاونت فناوري اطلاعات شرکت 
مخابرات ایران، ریاست مرکز فناوري 
اطلاعات شرکت مخابرات ایران و مدیرکلی 
اداره عملیات فناوري اطلاعات شرکت 
مخابرات ایران از جمله سوابق کاري 

مهندس صیدي به شمار می  رود.

علیرضا شرایط بخشودگی جرایم مالیات بر ارزش افزوده
صیدی مشاور 
مدیرعامل 
و قائم  مقام 
در حوزه 
FTTx شرکت 
مخابرات ایران 
شد

برق

جعفر نصر اصفهانی در تکمیل این خبر بیان داشت : قبوض برق مصرفی 
وسایر اطلاع رسانی به مشترکین ومتقاضیان در سطح شرکت توزیع 
برق استان اصفهان که قبلا از سرشماره 100037121 ارسال می شد 
به سرشماره   404014012301تغییر یافت.  وي در ادامه از مشترکین و 
متقاصیان درخواست نمود تا سرشماره جدید را در گوشی همراه خود ذخیره 
نمایند و به سهولت از قبوض برق مصرفی و سایر اطلاع رسانی ها آگاهی 
یابند. لازم به توضیح است شماره هاي تماس با سامانه هاي خدمات غیر 

حضوري 37121 و حوادث وفوریت هاي برق 121 می باشد. 

تحریریه سپاهان خبر: مدیرعامل و مدیران ارشد بانک رفاه کارگران به 
منظور بررسی عملکرد و بازدیدي چند ساعته از طرح هاي در حال ساخت 

و در آستانه بهره برداري، در این شرکت حضور یافتند.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در نشست با مدیران ارشد بانک 
رفاه کارگران گفت: این روزها، روزهاي پرکار و فعالیتی در پالایشگاه 
اصفهان در حال رقم خوردن است. به طوري که پروژه هاي ارزشمند 
زیست محیطی و اقتصادي همچون ساخت واحد KHT، انتقال آب از 
دریاي عمان به زودي به مرحله بهره برداري می رسد و همچنین ابرپروژه 
RHU به دست متخصصان شرکت تا کنون پیشرفت69 درصدي داشته 
است؛ امیدواریم با تدابیر اتخاذ شده و برنامه ریزي و دستیابی به اهداف 

تولید و توسعه بتوانیم بیش از گذشته توقعات سهامداران را برآورده کنیم.
غلامرضا باقري دیزج با اشاره به اینکه پروژه هاي پالایشگاه اصفهان براي 
کشور پروژه هاي حیاتی محسوب میشود و سرمایه گذاري در این طرح 
ها منافع ملی را تأمین می کند، افزود : با همیاري و سرمایه گذاري بانک 
هایی همچون رفاه کارگران صفحه جدیدي براي مشارکتها و پیشرفت 

طرح ها گشوده می شود.
در این نشست مدیرعامل بانک رفاه کارگران، صنعت پالایشگاهی کشور و 
از جمله شرکت پالایش نفت اصفهان را یک صنعت زیربنایی دانست که در 
آن توجه به کیفی سازي، تولید حامل هاي انرژي و از همه مهمتر جلوگیري 
از خام فروشی و افزایش تولید محصولات با ارزش، بسیار با اهمیت است. 
اسماعیل الله گانی گفت: از واحدهاي تولیدي و طرح هاي بهینه سازي 
فرآیند پالایشگاه اصفهان بازدید کردیم که این حجم از فعالیت و اقدامات 
قابل تقدیر است. این شرکت در تأمین انرژي کشور یکی از شرکت هاي 
پالایشی توانمند و راهبردي است و  انشاءااله مجموعه بانک رفاه بتواند در 
زمینه هاي مختلف به ویژه تأمین سرمایه در این شرکت، تصمیمات خوب و 
موثري بگیرد و شعار سال رهبر معظم انقلاب «سرمایه گذاري براي تولید» 
را تحقق ببخشد. وي افزود: پالایشگاه اصفهان به دلیل موقعیت قرارگیري 
در کشور و ظرفیت هاي خوب تولید و توسعه، بسیار مستعد سرمایه گذاري و 
سود آوري است و از این رو بانک رفاه با توجه به چشم انداز روشن پالایشگاه 
اصفهان به عنوان یکی از سهامداران و به عنوان بانک عامل تمایل دارد در 
این پالایشگاه به صورت ریالی و ارزي سرمایه گذاري کند.  گفتنی است 
پس از بازدید از واحدهاي عملیاتی و پروژه هاي در حال ساخت شرکت 
پالایش نفت اصفهان، مدیران عامل پالایشگاه اصفهان و بانک رفاه 
کارگران تفاهم نامه همکاري دوجانبه را امضاء کردند. شرکت سرمایه 
گذاري توسعه رفاه زیر مجموعه بانک رفاه کارگران با سرمایه گذاري در 
شرکت پالایش نفت اصفهان حدود 12درصد از سهام این شرکت را به 

خود اختصاص داده است. 

سرشماره پیامکی شرکت توزیع برق استان اصفهان 
تغییر کرد. به گزارش پایگاه خبري سپاهان خبر به نقل از 
روابط عمومی شرکت توزیع برق استان اصفهان از تغییر 

سرشماره پیامکی شرکت خبر داد. 

نشست مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان و 
مدیران ارشد بانک رفاه کارگران برگزار شد و تفاهم 
راهبردي براي افق هاي تازه سودآوري و بهره وري 

منعقد شد. 

تغيير در سرشماره پیامکی شرکت 
توزیع برق استان اصفهان 

نشست مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان و 
مدیران ارشد بانک رفاه کارگران برگزار شد: 

تفاهم راهبردی برای افق های 
تازه سودآوری و بهره وری

گروه اقتصاد| پالایشگاه
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 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /2 /11 -  140460302034003254 شماره: 
140460302034001367و 140460302034001368مورخ 1404/10/28، هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه حسین زاده 
فرزند عباس بشماره شناسنامه 671 صادره از کاشان و عباس ترابی حسن آبادی فرزند صفر 
به شماره 863 صادره از کاشان هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه و مغازه به مساحت 
126.33 مترمربع 3221 فرعی مفروز از پلاک 405 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26                 

  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10                     
شناسه: 1949138

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشان
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140460302007002999هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن پاک روان  فرزند محمد بشماره شناسنامه  
593 صادره از اصفهان در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  
به مساحت  96 / 834 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 411 اصلی واقع در شرودان بخش 
9 حوزه ثبت فلاورجان  خریداری ازمالک رسمی رجبعلی بختیار دشتلویی فرزند حسنعلی 
محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
 . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26                

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10  
شناسه: 1948818

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  140460302007002998 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد صادق شریف زاده طادی  فرزند قاسمعلی 
بشماره شناسنامه  4   در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به 
مساحت  72 / 6229 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 466 اصلی واقع در سهر سفلی بخش 
9 حوزه ثبت فلاورجان  خریداری ازمالک رسمی قاسمعلی شریف زاده فرزند ملا کاظم 
محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10  

شناسه: 1949185
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  140460302007002997 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کریمی سودرجانی  فرزند حسن بشماره 
شناسنامه  1100034692 صادره از اصفهان  در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری 
اراضی مزروعی  به مساحت  2611/92 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 21 اصلی واقع در 
سودرجان بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان  خریداری ازمالک رسمی محمد کریمی فرزند اسداله 
محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10  

شناسه: 1949217
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140460302007002927 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر میرزائی قهدریجانی  فرزند اکبر بشماره 
شناسنامه  9795  در ششدانگ یکبابخانه  به مساحت  153/98 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
386 اصلی واقع در قهدریجان بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان  خریداری ازمالک رسمی نوروز علی 
کریمی فرزند رضا محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10  

شناسه: 1948948
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140460302007003005 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه صالحی طادی  فرزند احمد بشماره شناسنامه  
1970 در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  18/ 998 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره 466 اصلی واقع در سهر سفلی بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان  
خریداری ازمالک رسمی جعفر شریف زاده فرزند مرحوم محمد حسن محرزگردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10  

شناسه: 1948839
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460302007002892 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمد اکبرزاده وکیل آبادی  فرزند خداداد بشماره 
شناسنامه  2519 صادره از ششده  در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی 
مزروعی  به مساحت  970/93 مترمربع قسمتی از پلاک 1164 فرعی از 430 اصلی واقع در 
مینادشت بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان  خریداری ازمالک رسمی رجبعلی مهدیان فرزند محمد 
قلی محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
 . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10  

شناسه: 1948893
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140460302007002866 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب جهان بخش  فرزند علی محمد بشماره 
شناسنامه  3252  در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به 
مساحت  23 / 1470 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 516 اصلی واقع در خوانسارک بخش 9 
حوزه ثبت فلاورجان  خریداری ازمالک رسمی رجبعلی احمدی فرزند مرتضی محرزگردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
 بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10  

شناسه: 1948923
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

1(برابر رای 1817 مورخ 1403/11/25 به شماره کلاسه 1634 مالکیت آقای/خانم شکراله 
آقاکوچکی فروشانی به شناسنامه شماره 80 کدملی 1291112278 صادره فرزند قنبرعلی در دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 183.59 مترمربع پلاک شماره 946 فرعی از 72 
اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب صفحه 244 دفتر 127 

ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
2(برابر رای 1818 مورخ 1403/11/25 به شماره کلاسه 1636 مالکیت آقای/خانم زهرا آقاجانیان 
فروشانی به شناسنامه شماره 1130484513 کدملی 1130484513 صادره فرزند مصطفی در 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 183.59 مترمربع پلاک شماره 946 فرعی از 
72 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب صفحه 244 دفتر 127 

ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
3( برابر رای 1816 مورخ 1403/11/25 به شماره کلاسه 1633 مالکیت آقای/خانم عزت مهرابی به 
شناسنامه شماره 34 کدملی 1142080579 صادره فرزند عباسعلی در دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 183.59 مترمربع پلاک شماره 946 فرعی از 72 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب صفحه 244 دفتر 127 ملاحظه نقشه ملک و 

گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به   اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/10       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/25 

شناسه: 1956228
سید محمدحسن مصطفوی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای شماره های ذیل هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان 
باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض 
متقاضایان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می 
تواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از ترایخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر 

خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1404 بنام خانم پریسا  /02 1-برابر رای شماره  140460302018000451 مورخ 01/
جوانمردپای قلعه فرزند قاسم به شماره شناسنامه 440115604 نسبت به 2.5 دانگ مشاع از شش 
دانگ یک باب کارگاه به مساحت 5511.45 متر مربع از قسمتی از پلاک 20فرعی از 435 اصلی 
واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد برخوار بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری 
طی نقل و انتقالات عادی از سند رسمی به شماره 18414- 1351/04/13 دفتر 90 اصفهان مالکیت 

قاسم جوانمردپای قلعه فرزند نعمت اله محرز گردیده است.
2-برابر رای شماره  140460302018000452 مورخ 1404/02/01 بنام آقای قاسم جوانمرد 
فرزند قاسم به شماره شناسنامه 382 نسبت به یک دانگ مشاع از شش دانگ یک باب کارگاه به 
مساحت 5511.45 متر مربع از قسمتی از پلاک 20 فرعی از 435 اصلی واقع در اصفهان منطقه 
صنعتی دولت آباد برخوار بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری طی نقل و انتقالات عادی 
از سند رسمی به شماره 18414-1351/04/13 دفتر 90 اصفهان مالکیت قاسم جوانمرد پای قلعه 

فرزند نعمت اله محرز گردیده است.
3-برابر رای شماره  140460302018000439 مورخ 1404/02/01 بنام خانم مینا جوانمردپای 
قلعه فرزند قاسم به شماره شناسنامه 19706 نسبت به 2.5 دانگ مشاع از شش دانگ یک باب 
کارگاه به مساحت 5511.45 متر مربع از قسمتی از پلاک 20فرعی از 435 اصلی واقع در اصفهان 
منطقه صنعتی دولت آباد برخوار بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری طی نقل و انتقالات 
عادی از سند رسمی به شماره 18414- 1351/04/13 دفتر 90 اصفهان مالکیت قاسم جوانمردپای 

قلعه فرزند نعمت اله محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/10           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/25 

شناسه : 1956760
مهدی ذکاوتمندجزی- اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  

آگهی اعلام بهاء ثمنیه اعیانی
ورثه مرحوم حبیبه مستقیمی نائینی

شماره نامه:140485602031000643-1404/4/3 چون آقایان براتعلی و حسین و محمود 
همگی خوشدل مالکین یک سهم و چهار، پنجم از یک سهم مشاع از 21 سهم ششدانگ باستثناء 
بهاء ثمنیه اعیانی پلاکهای ثبتی 3231-3243-3224-3229-3207-3205-3210-3191-
3197-3181-3315 اصلی واقع در مزرعه گنوئیه بخش 3 نائین به موجب تقاضای وارده به شماره 
140321702031005877 مورخه 1403/2/11 درخواست حذف بهاء ثمنیه اعیانی ششدانگ 
پلاک مذکور را از سند مالکیت خود نموده است لذا پس از بررسی بعمل آمده از پرونده ثبتی 
کارشناس رسمی دادگستری استان اصفهان به مجب گزارش شماره 0431011400239194 
مورخه 1404/12/27 بهاء ثمنیه اعیانی ششدانگ پلاکهای مذکور را به شرح ذیل اعلام نموده است: 
ارزش روز اعیان ششدانگ کلیه پلاک های فوق الذکر طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به 
مبلغ چهارمیلیارد ریال می باشد. لذا بهاء ثمنیه اعیانی یک سهم و چهار، پنجم از یک سهم مشاع از 
21 سهم ششدانگ پلاک های فوق مبلغ چهل و دو میلیون و هشتصد و پنجاه و هفت هزار و یکصد و 
چهل ریال تعیین که توسط متقاضی در حساب سپرده اشخاص این اداره تودیع گردیده است لذا در 
اجرای تبصره یک ماده 105 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت و به موجب این آگهی به شما ورثه مرحوم 
اعلام می گردد که از تاریخ انتشار این آگهی چنانچه مدعی تضییع حق خود می باشید ظرف مدت 
یک ماه به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی طرح دعوی به این اداره ارائه نمائید در غیر این صورت بهاء 

ثمنیه اعیانی از سند مالکیت صادره مورد درخواست فوق حذف می گردد. 
شناسه: 1956264

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نایین 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 140460302034009221-1404/4/4 برابر رای شماره 140460302034006401 
مورخ 1404/3/6 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای حسین نجات پور فرزند اسمعیل به ش ش 494 صادره از کاشان در ششدانگ 
قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 2633/28 مترمربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع 
در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای رضا بخشی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
 تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/10        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/4/25

شناسه:1956484
رئیس ثبت اسناد و املاک

 برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردر ثبت  بخش میمه  تصرفات  مالکانه متقاضیان 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح 
ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد تا در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
از تاریخ انتشار اولین  نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک بخش میمه ارائه و پس ازاخذ رسید ظرف یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضائی تسلیم نمایند .
1-کلاسه 1401/36برابر راي شماره 140460302020000213هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي رضا منصوری فرزندقدرت 
اله بشماره شناسنامه30 صادره ازميمه درششدانگ قطعه زمين مزروعی واقع در دشت چاله 
شاهی به مساحت 934.17مترمربع  پلاک3099از26اصلي واقع درميمه ازتوابع ثبتی بخش 

ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم  غلامرضا فرزانه  محرز گرديده است.
2-کلاسه1403/80برابر راي شماره140460302020000271هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم آرزو خردمند  فرزند 
محمدرضا بشماره شناسنامه4206صادره ازميمه درسه دانگ مشاع ازششدانگ يك درب 
باغ موستان مشهور سرآب مزدابادبه مساحت 1848.84مترمربع پلاک 599فرعی  از 
1اصلی واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي خانم شكوفه امين 

محرز گرديده است. 
3- کلاسه 1403/83 راي شماره 1404603020200000170هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم حسن متقی فرزندعبدالحسين  
بشماره شناسنامه 58صادره از ميمه در 303.92 سهم مشاع از 1750.46سهم ششدانگ 
يك درب باغ به مساحت 1750.46مترمربع پلاک فرعي16از1اصلي واقع در ميمه ازتوابع 

بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي ورثه حسن متقی   محرز گرديده است.
4-کلاسه 1403/87برابر راي شماره 140460302020000877هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي عبدالحسين حيدری  
فرزند عبدالوهاب بشماره شناسنامه153صادره از ميمه دريك دانگ ونيم مشاع ازششدانگ 
قطعه زمين مزروعی دشت طوسه  به مساحت 655.59مترمربع پلاک4757فرعي از1اصلي 
واقع درميمه از توابع بخش ثبتی ميمه خريداري مع الواسطه از مالك رسمي آقای حاجی آقا 

خردمند محرز گرديده است. 
5-کلاسه 1403/88برابر راي شماره 140460302020000834هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم ميلادزمانی   فرزند 
حميدرضا بشماره شناسنامه 1272203808صادره از اصفهان در ده سهم ونيم مشاع از 
شانزده سهم ششدانگ يك درب باغ موستان دردشت باسياه   به مساحت 1036.71مترمربع  
پلاک8014فرعی از1اصلي  واقع درميمه ازتوابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي 

آقاي/خانم معصومه ميرکی ونعمت اله زمانی  محرز گرديده است.
6-کلاسه 1403/90برابر راي شماره 140460302020000266هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم عباسعلی نقی  
فرزند علی  بشماره شناسنامه 48صادره از ميمه در سه دانگ مشاع از  ششدانگ يك درب 
باغ موستان مشهور درب دوزخی  به مساحت 542.64مترمربع  پلاک280فرعی از1اصلي  
واقع درميمه ازتوابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم علی نقی محرز 

گرديده است.
7-کلاسه1403/91برابر راي شماره 140460302020000282هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي بهروز فخاری فرزند حسينعلی  

بشماره شناسنامه 41صادره ازميمه درششدانگ قطعه زمين مزروعی مشهور درب باغ بزرگ  
به مساحت873.60مترمربع پلاک 2675فرعي از1صلي واقع درميمه ازتوابع بخش ثبتی 

ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي  عباسعلی فخاری   محرز گرديده است .
8-کلاسه 1403/92برابر راي شماره 140460302020000194هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم رقيه کاظمی قميشه   فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 29صادره از ميمه در دودانگ مشاع از از ششدانگ قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 741.85مترمربع پلاک 8018فرعي از 1اصلي  واقع در ميمه ازتوابع بخش ثبتی 

ميمه خريداري از مالك رسمي  وراث رمضانعلی کاظم  محرز گرديده است. 
9-کلاسه1403/99برابرراي شماره 140460302020000277هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم ريحانه خدادوست   فرزند 
ابراهيم بشماره شناسنامه24صادره ازميمه درششدانگ زمين مزروعی دشت زيرآسياب به 
مساحت 2640.06مترمربع پلاک 243فرعی از19اصلي  واقع درميمه از توابع حوزه ثبتی 

ميمه خريداري مالك رسمي خانم رقيه کريم دوست   محرز گرديده است.
10-کلاسه 1403/100برابر راي شماره 140460302020000945 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي ابوالفضل خدادوست 
فرزند عباس بشماره شناسنامه27صادره از ميمه در ششدانگ يك درب باغ موستان به 
مساحت560.84 مترمربع  پلاک 3571فرعي از 35اصلي واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی 

ميمه خريداري از مالك رسمي خانم گلستان جعفری  محرز گرديده است.
11-کلاسه 1403/101 برابر راي شماره 140460302020000036هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي حسنعلی مشرفی  فرزند 
حاجی  بشماره شناسنامه19صادره ازميمه در ششدانگ  زمين مزروعي در جوی درازيان به 
مساحت683.27مترمربع پلاک 3076فرعی از 26اصلي  واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی 

ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي يعقوب بزرگی  محرز گرديده است.
12-کلاسه 1403/103 برابر راي شماره 140460302020000214هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي عليرضا حيدری   فرزند 
وحيد  بشماره شناسنامه6220022424صادره ازميمه در 4.5سهم مشاع از8سهم ششدانگ 
يك درب باغ موستان در دشت کوچه رشيد  به مساحت500مترمربع پلاک 425فرعی از 
1اصلي  واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي غلامحسين 

حيدری   محرز گرديده است.
13-کلاسه 1403/104برابر رای شماره 140460302020000943 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم جميله خدادوست  
فرزندعباس بشماره شناسنامه 3صادره ازميمه در سه دانگ مشاع از ششدانگ زمين مزروعی  
به مساحت 316.46مترمربع پلاک2512 فرعي از 35اصلي واقع از توابع بخش ثبتی ميمه 

خريداري از مالك رسمي  وراث گلستان جعفری  محرز گرديده است.
14-کلاسه 1403/105 برابر راي شماره 140460302020000944هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم ام البنين خدادوست 
فرزند  بشماره شناسنامه 684صادره ازميمه درسه دانگ مشاع ازششدانگ زمين مزروعی 
مساحت 316.46مترمربع  پلاک 2512فرعي از35اصلی  واقع درميمه از توابع بخش ثبتی 

ميمه خريداري از مالك رسمي  وراث گلستان جعفری   محرز گرديده است.
15-کلاسه 1403/107 برابر راي شماره 140460302020000279هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم روياخدادوست   
فرزند ابراهيم   بشماره شناسنامه 700صادره ازميمه درششدانگ زمين مزروعی دشت خرمن 
گاه  به مساحت 333.98مترمربع پلاک 2907فرعي از35اصلی  واقع درميمه از توابع بخش 

ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم ورثه  ابراهيم خدادوست  محرز گرديده است.
16-کلاسه 1403/110 برابر راي شماره 140460302020000171هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم پروانه صالح فرزند عباسعلی 
بشماره شناسنامه30صادره ميمه در ششدانگ قطعه زمين مزروعی در رزگاه سليمان زيادآباد 
به مساحت 442.20مترمربع  پلاک 8390 فرعي از 30اصلي واقع در ميمه از توابع بخش 

ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي  حياتقلی شفيع   محرز گرديده است.
17-کلاسه 1403/112برابر راي شماره 140460302020000249هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي علی توکل فرزند محمدرضا  
بشماره شناسنامه 48صادره ميمه در ششدانگ قطعه زمين مزروعی مشهور دشت نعل بند 
به مساحت 666.19مترمربع پلاک 4292 فرعي از 1 اصلي واقع در ميمه ازتوابع بخش ثبتی 

ميمه خريداري از مالك رسمي خانم گل افروز توکل محرزگرديده است.
18-کلاسه1403/115 برابر راي شماره 140460302020000234هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم مريم اعراب   فرزند 
غلامحسين   بشماره شناسنامه 25صادره ازميمه درششدانگ زمين مزروعی دشت پشت 
کاريز به مساحت 242.28مترمربع پلاک 939فرعي از30اصلي  واقع درميمه ازتوابع بخش 

ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي غلامحسين اعراب محرز گرديده است. 
19-کلاسه 1403/116برابر راي شماره 140460302020000237هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي محمدرضا حمزه ئی   
فرزند احمد بشماره شناسنامه 54327صادره تهران  درسه دانگ مشاع از ششدانگ يك درب 
باغ موستان معروف به غياث   به مساحت1075.36مترمربع پلاک 830فرعي از 26اصلي  
واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي وراث مرحوم غلامرضا 

ثابتی نژاد محرزگرديده است.
20-کلاسه1403/118برابر راي شماره 140460302020000276هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم فاطمه حمزه ئی  
فرزنداحمدبشماره شناسنامه12659صادره تهران درسه دانگ مشاع ازششدانگ  يك درب 
باغ موستان معروف به غياث به مساحت 1075.36مترمربع پلاک 830فرعي از26اصلي 
واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي وراث مرحوم غلامرضا 

ثابتی نژاد محرز گرديده است. 
21-کلاسه 1403/119 برابر راي شماره 140460302020000273هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي ابراهيم گرامی  فرزنداحمد  
بشماره شناسنامه264صادره ازميمه در سه دانگ مشاع از ششدانگ يك درب باغ موستان 
در دشت سردشت به مساحت1157.14مترمربع پلاک 264فرعی از 78اصلي  واقع در ميمه 

از توابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي خانم رقيه گرامی  محرز گرديده است
22-کلاسه 1403/120برابر راي شماره 140460302020000275هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي ابراهيم گرامی   فرزنداحمد 
بشماره شناسنامه 264صادره ازميمه در سه دانگ مشاع از ششدانگ يك درب باغ موستان 
به مساحت 1471.18مترمربع پلاک171فرعی از 78اصلي واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی 

ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي حسينعلی مسافری  محرز گرديده است. 
23-کلاسه 1403/121برابر راي شماره140460302020000274هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي ابراهيم گرامی   
فرزند احمدبشماره  شناسنامه 60صادره ميمه  درششدانگ قطعه زمين مزروعی در دشت 
استخرکوچك به مساحت 1298.80مترمربع  پلاک99 فرعي از 88اصلي واقع درميمه از 
توابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي محمدباقر مسافری محرز گرديده 

است.
24-کلاسه1403/124برابرراي شماره 140460302020000241هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي زهرا جعفری 
فرزندخسرو بشماره شناسنامه 13 صادره ازميمه در دو دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمين 
مزروعی  مساحت 594.06مترمربع پلاک7362فرعي از 1 اصلي واقع در ميمه از توابع 
بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي غلامحسين صانعيان محرزگرديده است. 
25-کلاسه1403/135برابرراي شماره 140460302020000195هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي جمشيد مسافری 
فرزندعباسعلی بشماره شناسنامه 107 صادره ازميمه  درسه  دانگ مشاع از ششدانگ يك 
درب باغ موستان مشهوربه باسياه  به مساحت 844.37مترمربع پلاک8016فرعي از 1 اصلي 
واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي عباسعلی مسافری 

محرزگرديده است. 
26-کلاسه1403/136برابرراي شماره 140460302020000267هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي سيف اله صادق  
فرزندغلامحسين بشماره شناسنامه 30صادره ازميمه در سه سهم   مشاع از10سهم  
ششدانگ يك درب باغ موستان در دشت کوچه عرب به مساحت 853.66 مترمربع  پلاک 
5660فرعي از 1 اصلي واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي 

خانم شهربانوصادق محرزگرديده است. 
27-کلاسه1403/137برابرراي شماره 140460302020000215هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم فاطمه 
فيروزفرفرزنداحمدرضا  بشماره شناسنامه 63صادره ازميمه دريك دانگ مشاع از ششدانگ 
يك درب باغ موستان مشهور کوچه رشيد به مساحت 939.56 مترمربع پلاک399فرعی 
از 1اصلي واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي آقاي عباسعلی 

کريميان محرزگرديده است.  
28-کلاسه1403/138برابرراي شماره 140460302020000261هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم آفاق شفيع  فرزند 
علی بشماره شناسنامه6220005961صادره ازميمه در ششدانگ قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 949.32مترمربع پلاک1578فرعي از30 اصلي واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی 

ميمه خريداري از مالك رسمي خانم عصمت الملوک نيری محرزگرديده است. 
29-کلاسه1403/139برابرراي شماره 140460302020000232هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي رمضانعلی غفوری  
فرزندعبدالرزاق  بشماره شناسنامه31 صادره ازميمه در سه  دانگ مشاع ازششدانگ زمين 
مزروعی به مساحت 463.31 مترمربع پلاک1684فرعي از30 اصلي واقع در ميمه از توابع 
بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي خانم بانو خانم ابذل  محرزگرديده است.                                                                                                                                            
30-کلاسه1403/140برابرراي شماره 140460302020000272هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك ميمه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي رمضانعلی غفوری  
فرزندعبدالرزاق بشماره شناسنامه 31صادره ازميمه در11سهم مشاع از25 سهم ششدانگ 
يك درب باغ موستان در دشت پشت کنده به مساحت 1608.16مترمربع پلاک443فرعي 
از 30 اصلي واقع در ميمه از توابع بخش ثبتی ميمه خريداري از مالك رسمي خانم مرحومه 

خانم اذل محرزگرديده است. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.04.10                   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.04.25 
شناسه:1956095

رییس ثبت اسناد و املاک میمه - مریم مختاری     

آگهی موضوع ماده 3قانون و 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

Note: Trial Version draws watermark on output pdf pages.

http://www.axpertsoft.com/pdf-blank-page-removal/


سه شنبه 10 تیر 1404  | شماره 1911

ISFAHAN
N E W S

www.esfahan-news.com

08
Managing Director: Reza Mahzooniye
chief executive: Marziye Rabiei
Deputy manager: Mohammad Hossein Mahzooniye
Editor-in-Chief: Mohammad Bandarabasi
technical manager: Nooshin Ravaqi
Editorial board:
Amin Saryadzi , Shadi Bakhshi , Saman Sofalgar Parisa Jamadi , 
Maryam Emadi , Adadeh Soleymannejad

The first bilingual economic newspaper of Isfahan province

کسب و کار
تلفن: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۰          

دورنگار: ۳۲۲۷۴۵۱۴ـ ۰۳۱
روابط عمومی: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۵۴   

سازمان آگهی های اصفهان:
۳۲۲۷۴۵۱۸ - ۳۲۲۷۴۵۱۷  -  ۳۲۲۷۴۵۱۲  ۳۲۲۷۴۵۰۶ ـ ۰۳۱

تلفن: ۳۲۲۷۴۵۰۰ -۰۳۱

دورنگار: ۳۲۲۷۴۵۰۲ -۰۳۱
فاکس بازرگانی اصفهان : ۳۲۲۷۴۵۱۱- ۳۲۲۷۴۵۰۷ـ ۰۳۱

امور مشترکین اصفهان: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۸
فاکس: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۱

لیتو گرافی و چاپ صمیم:۶۵۵۸۶۸۰۱ ـ ۰۲۱
پیام کوتاه : ۳۰۰۰۷۲۳۲

شناسنامه

دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ، ابتدای خیابان شهید مفتح (بهرام) ساختمان امام (ع)
اولین روزنامه اقتصادى دو زبانه استان اصفهان

امتیاز: ۶۸/۵

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
دبیرتحریریه: امین بندرعباسی

طراح: نوشین رواقی
هیئت تحریریه: 

یم عمادی، سامان  یا وفائی، یلدا توکلی، مر در
یه  یزدی، حور یساجمدی، امین سر سفالگر، پر

محزونیه، سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد

کا�آفر�ن

رویداد

ثار آن بر با�ار و کسب وکار تحلیل تحولات اقتصادی و سیاسی و آ
مخصوص صاحبان کسب وکار، مد��ان، س�مایه گذا�ان و همه کسانی که نمی خواهند تسلیم 

بی ثباتی های اقتصادی شوند.
  بح�ان ها تمام نشده اند...

اگر فکر می کنی موج بح�ان اخ�ر ا��ان  تمام شده، شاید باید دوبا�ه فکر کنی.
نوسانات اقتصادی، جهش های نرخ ارز، فشا�های سیاسی، تحر�م ها و بی ثباتی با�ا�ها ممکن است 

به زودی باز هم شدت بگ��ند.
  سوال ا�ن نیست که آیا بح�ان خواهد آمد یا نه...

  سوال ا�ن است که آیا ب�ای مد�ر�ت آن آماده ای؟
شروع: چها�شنبه ۱۱ ت�ر ۱۴۰۴ - ۲۰:۲۰
پایان: چها�شنبه ۱۱ ت�ر ۱۴۰۴ - ۲۲:۲۰

آغاز فراخوان همکاری با شرکت های فناور در پروژه ملی هوش مصنوعی
فراخوانی  ارتباطات،  پژوهشگاه 
براي همکاري با شرکت هاي توانمند 
با  تا  است  کرده  منتشر  متخصص  و 
بهره گیري از ظرفیت هاي فناورانه داخلی، 
مسیر تحقق اهداف کلان ملی در حوزه 

هوش مصنوعی را هموار سازد.
به گزارش خبرگزاري مهر به نقل از 
پژوهشگاه ارتباطات و فناوري اطلاعات، 
لیلا محمدي، رئیس پژوهشگاه ارتباطات 

و فناوري اطلاعات، با اشاره به اهمیت 
در  خصوصی  بخش  مشارکت  نقش 
توسعه فناوري هاي نوین، اعلام کرد: 
این فراخوان با هدف شناسایی، ارزیابی 
و همکاري با شرکت هایی منتشر شده 
که توانایی علمی، فنی و اجرایی لازم را 
براي مشارکت در پروژه هاي پژوهشی و 
پشتیبانی از توسعه زیرساخت هاي هوش 

مصنوعی کشور دارند.

پشتیبانی  خدمات  درگاه  افزود:  وي 
بستري  مصنوعی،  هوش  پژوهشی 
جامع براي اشتراك گذاري منابع، شامل 
زیرساخت پردازشی ابري، داده، مدل و 
به  پژوهشی  خدمات  ارائه  همچنین 
پژوهشگران، شرکت ها و فعالان این حوزه 
خواهد بود. شرکت هایی که از صلاحیت 
لازم برخوردار باشند، می توانند در این درگاه 
مشارکت کرده و در توسعه زیست بوم 

هوش مصنوعی کشور نقش آفرین باشند.
محمدي همچنین اظهار داشت: پژوهشگاه 
در این مسیر به دنبال جذب و همکاري با 
شرکت هایی است که داراي تجربه کاري 
مرتبط، گواهینامه هاي معتبر، سوابق علمی 
و مدیریتی درخشان، توان مالی کافی و نیز 
توان ارائه پیشنهادهاي مشخص همکاري 

در چارچوب اهداف این فراخوان باشند.
و  مدارك  ارسال  براي  علاقه مندان 

اعلام آمادگی می توانند از طریق پست 
ai-center@itrc.ac.ir الکترونیکی
اقدام کرده و یا با شماره 88739285-021
تماس حاصل کنند. فرصت ثبت نام و 
ارسال مدارك از تاریخ انتشار فراخوان 
تا 25 تیرماه 1404 تعیین شده است و 
پس از بررسی و ارزیابی شرکت ها، مرحله 
نهایی همکاري از ابتداي مرداد آغاز 

خواهد شد.

خبر

حمایت ویژه از 
دانش بنیان های 

آسیب دیده در جنگ
صندوق نوآوري و شکوفایی ریاست جمهوري، 
برنامه ویژه اي براي حمایت از شرکت هاي 
دانش بنیان آسیب دیده ناشی از جنگ تحمیلی 
اخیر و کمک به حفظ اشتغال و ظرفیت تولید این 

شرکت ها تدارك دیده  است.
به گزارش گروه علمی ایرنا، صندوق نوآوري 
و شکوفایی ریاست جمهوري ضمن عرض 
تسلیت به مناسبت فرا رسیدن ایام عزاداري 
حضرت اباعبداالله الحسین (ع) و یاران باوفایش 
و همچنین، شهادت جمعی از هموطنان عزیزمان 
در حملات رژیم صهیونیستی به خاك کشورمان، 
اعلام کرد که برنامه ویژه حمایت از شرکت هاي 
دانش بنیان آسیب دیده را با هدف کمک به جبران 
خسارت هاي وارده، حفظ اشتغال و ظرفیت تولید 
این شرکت ها از طریق اعطاي تسهیلات آغاز 

کرده است.
شرکت هاي دانش بنیانی که به اشکال مختلف، 
از جمله افت چشمگیر فروش و درآمد، تخریب 
فضاي کار و زیرساخت هاي تولید یا از بین رفتن 
مواد اولیه و محصولات آماده و نیمه آماده از این 
حملات آسیب دیده اند، می توانند حداکثر تا پایان 
تیرماه 1404، با تکمیل کاربرگ و ارائه مستندات 
در وب سایت صندوق نوآوري و شکوفایی، نسبت 

به اظهار آسیب ها و خسارات وارده اقدام کنند.
بر اساس این گزارش، میز خدمت صندوق 
نوآوري و شکوفایی ریاست جمهوري با شماره 
تماس 02142170120 آماده پاسخگویی به 
سوال ها و ابهامات شرکت هاي دانش بنیان 

آسیب دیده در این خصوص خواهد بود.
به گزارش ایرنا، بامداد روز جمعه 23 خردادماه، با 
آغاز حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به تهران 
و تعدادي از شهرهاي ایران، شماري از فرماندهان 
نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت 

رسیدند و به این ترتیب جنگ تحمیلی آغاز شد.
طبق اعلام رسمی، سرلشکر پاسدار محمد باقري 
رئیس ستاد کل نیروهاي مسلح، سرلشکر پاسدار 
حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی، سرلشکر پاسدار امیرعلی حاجی زاده 
فرمانده هوافضاي سپاه پاسداران، سرلشکر 
پاسدار غلامعلی رشید فرمانده قرارگاه مرکزي 
خاتم الانبیا، سردار کاظمی رئیس سازمان 
اطلاعات سپاه، سردار علی شادمانی، سردار 
محمد سعید ایزدي، سردار داوود شیخیان فرمانده 
پدافند هوایی نیروي هوافضاي سپاه پاسداران، 
محمد مهدي طهرانچی، فریدون عباسی، سید 
امیرحسین فقهی، عبدالحمید مینوچهر، محمدرضا 
ذالفقاري و مطلبی زاده (دانشمندان هسته اي) از 
چهره هاي صاحب نامی بودند که در جنایت رژیم 

صهیونیستی به کشورمان به شهادت رسیدند.
ایالات متحده آمریکا هم بامداد روز یکشنبه 
(یکم تیرماه) به سه مرکز هسته اي فردو، نطنز و 

اصفهان تجاوز کرد.
بعد از 12 روز تجاوز دشمن به کشورمان و 
به  ایران  نیروي مسلح  پاسخ هاي کوبنده 
شرارت هاي آن، از صبح سه شنبه (سوم تیرماه) 

رژیم صهیونی مجبور به پذیرش آتش بس شد.

تجاوز رژیم صهیونیستی به خاك ایران اسلامی و 
جنگ 12 روزه، با سربلندي مردم و نیروهاي مسلح 
کشورمان پایان یافت، جنگی که دشمن صهیونی 
بر ما تحمیل کرد اما بار دیگر اتحاد و همدلی مردم 
ایران را به نمایش گذاشت و همین یکدلی و 

انسجام، پیروزي را براي ایران رقم زد.

سختی کارهای سخت
میکروکتاب سختی کارهاي سخت به قلم بن 
هوروویتس، راهکارهایی در اختیار شما قرار می دهد 
تا بدانید در سختی ها و مشکلات چگونه کسب و 

کار خود را راه اندازي کنید.
کتاب هاي زیادي از کارآفرینی و خوبی هایی که 
دارد می گویند، اما اگر نزدیک به ورشکستگی 
باشید و هیئت مدیره در حال فروپاشی باشد، 
کدام یک از این کتاب ها به شما کمک می کنند؟ 
The Hard) میکروکتاب سختی کارهاي سخت

Thing About Hard Things) همان کتابی 

است که هر کارآفرینی باید بخواند تا با واقعیت ها 
و سختی هاي کارآفرینی و مدیریت کسب  و کار 

آشنا شود.
بن هاروویتز (Ben Horowitz) در این میکروکتاب 
داستان تلاش هایش براي رسیدن به موفقیت و 
داشتن یک کسب و کار را به شما ارائه می دهد. او به 
عنوان یک مدیرعامل، نکات مفیدي که طی سال ها 
کار و تلاش به دست آورده است را براي همه افرادي 

که می خواهند کاري را شروع کنند، بازگو می کند.
این میکروکتاب به شما می گوید که هیچ قانونی در 

کسب و کار وجود ندارد. تنها چیزي که باعث می شود 
شما در مقابل مشکلات حرفه اي خود شکست 
نخورید مقاومت کردن است. این کتابی است که 

باید بخوانید.
این میکروکتاب نشان می دهد که سختی کار، تعیین 
اهداف بزرگ نیست بلکه اخراج اعضاي تیم به دلیل 
نرسیدن به آن هدف بزرگ و متعالیِ از پیش تعیین 
شده است. سختی کار استخدام کارمندان فوق ستاره 
نیست، بلکه سختی زمانی است که این کارمندان 
رفته رفته چیزهایی نامعقول از شما طلب می کنند. 

سختی کار در طراحی ساختار سازمانی نیست. 
چگونگی ارتباط برقرار کردن بین کسانی است که 

در ساختاري که طراحی کرده اید، فعالیت می کنند.
همه شما می دانید که تاسیس یک شرکت چقدر 
سختی به همراه دارد. نویسنده قصد دارد در این 
کتاب از تجربیات واقعی اش براي شما سخن بگوید 
بنابراین میکروکتاب سختی کارهاي سخت می تواند 
براي شما بسیار مفید باشد. بن هاروویتز به شما سرنخ 
می دهد و شما باید با شجاعت هر چه تمام تر تا انتهاي 

آن حرکت کنید.

هوروویتس، راهکارهایی در اختیار شما قرار می دهد 
تا بدانید در سختی ها و مشکلات چگونه کسب و 

کتاب هاي زیادي از کارآفرینی و خوبی هایی که 
دارد می گویند، اما اگر نزدیک به ورشکستگی 
باشید و هیئت مدیره در حال فروپاشی باشد، 
کدام یک از این کتاب ها به شما کمک می کنند؟ 

میکروکتاب سختی کارهاي سخت (
Thing About Hard Things

مع�فی کتاب

مدیرعامل اسبق و 
PerfectMind بنیانگذار
PerfectMind مدیرعامل اسبق و بنیانگذار
که استاد بزرگ Kickbox و قهرمان جهان 
در این رشته ورزشی نیز می باشد(برادر 
Kickbox او فرهاد بنیانگذار فدراسیون

کانادا است)
چگونه فرید دوردار از قهرمان هنرهاي 
رزمی جهان به کارآفرین فناوري تبدیل شد

پرفکت مایند یک پلت فرم SaaS براي 
ایجاد و مدیریت مشاغل مبتنی بر عضویت 
مستقر در ونکوور است . اما این یک داستان 
موفقیت نیز است: یک قهرمان جهانی 
هنرهاي رزمی، که در تهران، ایران به 
دنیا آمده و بزرگ شده است، کشورش، 
خانواده و دوستانش را با یک چمدان و 
مدال هایش ترك کرد، به خودش یاد داد 
که چگونه کدنویسی کند و در عین حال 
اشتیاق خود را به ورزش هدایت کرد تا 
به یک رهبر تجاري و کارآفرین پر رونق 

فناوري تبدیل شود.
علاقه  سه  «همیشه  می گوید:  فرید 
داشتم: ورزش، کامپیوتر و تجارت. از 
کودکی عاشق ورزش هاي رزمی بودم، 
از 12 سالگی تمرین را شروع کردم. در 17
سالگی به عضویت تیم ملی کاراته ایران 

درآمدم.
او پس از موفقیت در سفر و رقابت در سراسر 
جهان، یک استودیوي هنرهاي رزمی در 
ونکوور افتتاح کرد. وي خاطرنشان می کند: 
“مدرسه من با بیش از 700 دانش آموز فعال 
به یکی از بزرگترین مدارس کانادا تبدیل 
شد.” اما فرید از نحوه مدیریت عضویت 
هاي ماهانه در باشگاه متنفر بود، به طوري 
که او الهام گرفت که چگونه کدنویسی را 
از یک مجله یاد بگیرد. او در نهایت یکی 
CRM از تنها شرکت هاي نرم افزار ابري

در جهان را ساخت که به شدت با مدیریت 
عضویت در جامعه کار می کند.

پرفکت مایند اکنون همه چیز را از شهرها، 
شهرداري ها و امکانات المپیک گرفته تا 
سالن هاي ورزشی، استودیوهاي یوگا و 
البته امکانات هنرهاي رزمی را در اختیار 
دارد.این شرکت با بیش از 150 کارمند 
بیش از 20 میلیون دلار قراردار امضا کرده 

است.
فرید می گوید: «من همیشه بر این تمرکز 
کرده ام که بهترین در کارم باشم، قهرمان 
جهان و مدیرعامل شوم و به جهان کمک 
کنم فعال تر شود. “هدف ما این است که 
به مربیان و مربیان محلی ، به بچه ها و 
بزرگسالان کمک کنیم تا در کاري که 
انجام می دهند بهتر باشند. هدف ما این 
است که تأثیر مثبتی بر جهان بگذاریم و 
تلاش کنیم تا به فروش 100 میلیون دلار 

ي برسیم.”
این شرکت بخشی از موفقیت خود را مدیون 
فرهنگ شرکتی است که فرید ایجاد کرده 
است، که ناشی از اشتیاق و نظم و انضباط او 
در هنرهاي رزمی است: “روي کار سخت 
تمرکز کنید، زمانی که زمین خوردید 

برخیزید و هرگز تسلیم نشوید.”

فر�د دور دار

صندوق نوآوری و شکوفایی 
ریاست جمهوری اعلام کرد:

... ادامه از شما�ه قبل

شرکت هاي سیسکو، دل، آي بی ام؛ از امنیت 
سایبري تا نظارت میدانی

شرکت سیسکو، یکی از بزرگ ترین تولیدکنندگان تجهیزات 
شبکه و ارتباطات دیجیتال در جهان، با اجراي پروژه هایی 
همچون احداث مرکز داده هاي زیرزمینی در صحراي نقب 
و تجهیز سامانه هاي گسترده نظارتی در قدس اشغالی، 
پیوندهاي عمیق خود با ارتش و نیروهاي پلیس رژیم 
صهیونیستی را تثبیت کرده است. این پروژه ها، بخشی 
از برنامه هاي امنیتی موسوم به «قلعه داوود» محسوب 
می شوند که هدف آن ها افزایش توان تحرك اطلاعاتی 
و تصمیم گیري اشغالگران در عملیات نظامی شهري 
است. سیسکو همچنین در پروژه هایی مانند پیاده سازي 
سیستم هاي انتقال ویدئو، صدا و داده در میان واحدهاي 
ارتش رژیم صهیونیستی مشارکت داشته که تأثیر بسزایی 
در تسریع زمان واکنش نیروهاي نظامی اسرائیل در برابر 

اهداف از پیش تعریف شده دارد.
از سوي دیگر، شرکت دل نیز با تأمین سرورهاي پردازشی 
با ظرفیت بالا، تجهیزات ذخیره سازي اطلاعات و 
سیستم هاي نظارت تصویري پیشرفته، نقش مهمی در 
تقویت زیرساخت هاي سایبري و نظامی رژیم اسرائیل ایفا 
کرده است. دل علاوه بر قراردادهاي تأمین تجهیزات براي 
وزارت جنگ، در زمینه توسعه زیرساخت هاي نظارت شهري 
در مناطق اشغالی از جمله در قدس شرقی فعال بوده و صدها 
دوربین مداربسته و سامانه هاي فرماندهی دیجیتال در اختیار 

نیروهاي پلیس این رژیم قرار داده است.
شرکت آي بی ام نیز که از قدیمی ترین همکاران حوزه 
فناوري صهیونیست ها به شمار می رود، با ارائه خدمات 
بیومتریک پیشرفته از جمله سامانه هاي تشخیص چهره، 
اثر انگشت و پایگاه هاي داده براي ثبت و کنترل عبور و مرور 

فلسطینیان، نقش کلیدي در پیاده سازي سیاست هاي امنیتی 
و کنترل جمعیت ایفا می کند. این شرکت در پروژه هاي 
مشترك با ارتش و وزارت مهاجرت رژیم صهیونیستی، 
همچنین به توسعه پلتفرم هاي ذخیره سازي و پردازش 
اطلاعات امنیتی یاري رسانده و با نهادهاي اطلاعاتی این 
رژیم براي ارتقاي ظرفیت هاي شناسایی دیجیتال همکاري 
مستقیم داشته است. این مجموعه اقدامات، بازتاب دهنده 
یک شبکه پیچیده و گسترده از هم پوشانی اهداف نظامی و 
منافع تجاري در پیوند میان شرکت هاي فناوري و ماشین 

کشتار رژیم اشغالگر قدس محسوب می شود.

نقش واحد 8200 و مهندسی داده ها
یگان اطلاعاتی 8200 ارتش رژیم صهیونیستی که در 
ساختار اطلاعاتی این رژیم نقشی هم عرض با آژانس امنیت 
ملی ایالات متحده آمریکا (NSA) ایفا می کند، به عنوان 
بازوي فنی و اطلاعاتی اصلی اشغالگران در حوزه شنود، 
تحلیل کلان داده ها، جنگ سایبري و نظارت دیجیتال 
شناخته می شود. این یگان، با بهره گیري از توان پردازشی 
فراهم شده توسط شرکت هاي بزرگ فناوري، به توسعه 
طیف متنوعی از ابزارهاي مبتنی بر هوش مصنوعی اقدام 
کرده است که هدف آن ها شناسایی سریع تهدیدات، تحلیل 
رفتار اجتماعی و ردیابی تحرکات مقاومت فلسطینی است.

بر اساس اسناد و گزارش هاي موجود، یگان 8200 در 
همکاري با متخصصان فنی برخی شرکت هاي پیشتاز 
فناوري، به طراحی و آموزش مدل هاي زبانی مشابه 
«ChatGPT» و سامانه هاي تحلیل خودکار گفت وگوها 
پرداخته است که به طور خاص براي استخراج اطلاعات 
کلیدي از مکالمات تلفنی، پیام رسان ها و حتی شبکه هاي 
اجتماعی طراحی شده اند. این ابزارها، با تحلیل الگوهاي 
زبانی و ارتباطی، قادر هستند سطح تهدید افراد یا گروه ها را 
تعیین کرده و آن ها را در فهرست اولویت دار اهداف ترور رژیم 

صهیونیستی قرار دهند.
علاوه بر این، گزارش هایی منتشر شده است که نشان 
می دهند برخی از کارکنان شرکت هایی همچون گوگل، 
مایکروسافت و متا، به طور مستقیم یا غیرمستقیم در توسعه 
این پروژه ها مشارکت داشته اند؛ امري که مرز میان کاربرد 
غیرنظامی فناوري و بهره برداري نظامی از آن را به شدت 
مخدوش کرده است. در نتیجه، نگرانی ها درباره زوال 
تدریجی مرزهاي اخلاقی و عرف هاي حرفه اي در همکاري 
میان بخش فناوري و نهادهاي نظامی امنیتی به شکل 
محسوسی افزایش یافته است. بسیاري از تحلیل گران بر این 
باورند که در غیاب نظارت مستقل و سازوکارهاي پاسخ گویی 
شفاف، چنین هم پوشانی هایی می تواند به نهادینه شدن 
اشکال جدیدي از سرکوب دیجیتال و جنگ شناختی علیه 

گروه هاي غیرنظامی بینجامد.

سکوت معنادار، پاسخ هاي مبهم
در پاسخ به مکاتبات رسمی مرکز حقوق بشري 
Business & Human RightsResource» بین المللی
Centre» که در ماه مه 2024 براي شفاف سازي نقش 

شرکت هاي بزرگ فناوري در تسهیل جنایات جنگی رژیم 
صهیونیستی انجام شد، تنها شرکت پالانتیر پاسخی رسمی 
ارائه کرد. در این مکاتبات، از شش شرکت بزرگ شامل 
آمازون، گوگل، مایکروسافت، «OpenAI»، استارلینک 
و پالانتیر خواسته شده بود به روشنی موضع خود را درباره 
گزارش هاي منتشرشده بیان کرده و توضیح دهند چه 
تدابیري براي جلوگیري از نقض حقوق بشر اتخاذ کرده اند.

عدم پاسخ پنج شرکت فناوري بزرگ، آن هم در شرایطی 
که حجم قابل توجهی از اسناد رسمی، گزارش هاي 
روزنامه نگاري تحقیقی و شهادت هاي کارکنان و 
متخصصان در دسترس عموم قرار دارد، از سوي نهادهاي 
حقوق بشري به عنوان بی اعتنایی آشکار به اصول 

پاسخ گویی، شفافیت و مسئولیت اجتماعی تلقی شده 
است. این سکوت نه تنها موجب افزایش بی اعتمادي افکار 
عمومی نسبت به عملکرد این شرکت ها شده، بلکه این ظن 
را تقویت کرده است که برخی از آن ها به طور عامدانه در پی 
پنهان سازي یا کم اهمیت جلوه دادن نقش واقعی خود در 

عملیات هاي نظامی رژیم اشغالگر قدس بوده اند.
کارشناسان هشدار داده اند که چنین رویه هایی، در نبود 
سازوکارهاي الزام آور بین المللی، زمینه را براي شکل گیري 
نوعی مصونیت فناورانه در برابر ارتکاب جنایت علیه بشریت 
فراهم می کند؛ مصونیتی که می تواند در آینده، به مثابه الگوي 
خطرناك بی پاسخ ماندن عملکرد شرکت هاي خصوصی در 

برابر فجایع انسانی مورد بهره برداري قرار گیرد.

سخن پایانی: پرسش هاي بنیادین درباره 
بی طرفی فناوري

تحولات اخیر بار دیگر این پرسش بنیادین را زنده کرده است 
که آیا می توان از بی طرفی ذاتی فناوري در جهانی سخن 
گفت که کاربردهاي آن با سیاست، ایدئولوژي و منافع نظامی 
گروه هایی چون نظام آپارتاید رژیم صهیونیستی گره خورده 
است؟ بی تردید، در غیاب نهادهاي ناظر مؤثر و سازوکارهاي 
الزام آور، شرکت هاي فناوري در معرض تبدیل شدن به 
بازیگرانی مستقل در میدان هاي جنگی قرار گرفته اند؛ 
بازیگرانی که با اتکا به الگوریتم ها و پردازش گرها، در کشتار، 

اشغال و سرکوب نقشی فعال دارند.
اکنون بیش از هر زمان دیگر، ضرورت تدوین سازوکارهاي 
بین المللی براي نظارت، مسئولیت پذیري و پاسخ گویی 
شرکت هاي فناوري در قبال بحران هاي انسانی و نقض 
فاحش حقوق بشر احساس می شود. اگر این روند مهار نشود، 
آینده جنگ ها نه در میدان هاي فیزیکی، بلکه در سرورهاي 
ابري و مراکز داده اي رقم خواهد خورد که بر شانه هاي 

غول هاي فناوري بنا شده اند.
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